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170. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o izvedbi 

hidromelioracijskih del in o rabi kmetijskih zemljišč 
po izvedenih melioracijah na območju dela katastrske 
občine Mirna ob potoku M ima

171. Odlok o spremembah odloka o prekrških zoper javni 
red in mir v občini Trebnje

172. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in pri­
spevkov občanov in zaključnega računa prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov za leto 1977

OBČINA R I B N I C A :
173. Pravilnik o plačevanju stroškov urejanja stavbne^ 

zemljišča v zazidalnih območjih Ribnica in Sodražica
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Občina Črnomelj
143.

V zvezi s 1. členom zakona o 
osnovah in načinu obračunava­
nja in plačevanja prispevkov za 
financiranje samoupravnih inte­

resnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti(Ur. 1. SRS 
št. 3 9 /74 , 29 /75 , 10/76,
2 3 /7 6 ,3 1 /7 6 , 12/77 in 7 /78) 
na podlagi 29. člena zakona o 
izobraževalnih skupnistih (Ur. 1. 
SRS št. 38 /74), 8. člena zako­
na o skupnostih socialnega var­
stva (Ur. 1. SRS št. 39 /74), 21. 
člena zakona o kulturnih skup­
nostih (Ur. 1. SRS št. 35 /74),

12. člena zakona o telesno kul­
turnih skupnostih (Ur. L. SRS 
št. 20 /73), 148. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu (Ur. 1. 
SRS št. 38 /74 , 3 /76) ter 1976. 
člena statuta občine Črnomelj 
je skupščina občine Črnomelj v 
soglasju z Občinsko izobraže­
valno skupnostjo, , Občinsko 
skupnostjo socialnega varstva, 
Občinsko kulturno skupnostjo,

Občinsko telesno kulturno 
skupnostjo ter Občinsko zdrav­
stveno skupnosto na seji zbora 
združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 24. 5. 1978 
sprejela

ODLOK 
o osnovali in stopnjah prispev­
kov za financiranje dejavnosti
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144.samoupravnih interesnih skup­
nosti na področju družbenih 
dejavnosti v občini Črnomelj za 
leto 1978

1. člen
Delavci v temeljnih organiza­

cijah združenega dela, drugih 
organizacijah in skupnostih ter 
občani, ki z osebnim delom in 
lastnimi sredstvi opravljajo gos­
podarsko in negospodarsko de­
javnost in niso pristopili k do­
datkom k samoupravnim spo­
razumom o temeljih planov 
samoupravnih interesnih skup­
nosti za obdobje 1976 -  1980, 
v letu 1978 v občini Črnomelj 
plačujejo prispevke za čas od 1. 
7. 1978 do 31. 12. 1978 po 
naslednjih prispevknih stop­
njah:

osnova bruto OD:
1. Občinska izobraževalna 

skupnost 6,54
2. Občinska skupnost otroškega 

varstva 2,10
3. Občinska kulturna skupnost

0,94
4. Občinska telesno kulturna 

skupnost 0,31
5. Občinska skupnost social­

nega skrbstva 1,51
6. Občinska zdravstvena skup­

nost 8,04 
Iz dohodka TOZD (osnova 
brutto OD):

1. Občinska zdravstvena skup­
nost:
-  dopolnilni program 3,31
-  kritje primanjkljaja v letu

1977 (do višine 
2,443.000) 1,00

2. Regionalna skupnost za za­
poslovanje — skupaj 0,35.

2. člen
S stopnjami, navedenimi v 1. 

členu ter stopnjami, ki so ve­
ljale do 30. 6. 1978 (Ur. 1. SRS 
št. 7 /78 ), se zagotavlja načrto­
vani dohodek za leto 1978 na 
financiranje dogovorjenih pro­
gramov samoupravnih interes­
nih skupnosti, za katere se je s 
pristopom opredelila večina de­
lavcev v temeljnih organizacijah 
združenega dela, drugih organi­
zacijah in delovnih skupnostih v 
občini Črnomelj.

3. člen
Ta odlok prične veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 7 .1978  dalje.

Številka: 402—10/78 
Datum: 2 4 .5 .1 9 7 8

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 
dipl. ing. NIKO POŽEK, 1. r.

Na podlagi 35. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih (Ur. 1. SRS š t  
3 9 /7 4 ) in na podlagi 176. člena 
statuta občine Črnomelj (Skup­
ščinski Dolenjski list š t  20 /74) 
sta zbor združenega dela in 
zbor krajevnih skupnosti na seji 
dne 17. 5. 1978 sprejela

ODLOK 
o zaključnem računu proraču­
na občine Črnomelj za leto
1977

1. člen
Sprejme se zaključni račun 

proračuna občine Črnomelj za 
leto 1977.

2. člen
Zaključni račun proračuna 

občine izkazuje:
plan izv

-  dohodke 22,797.000 22
-  izdatke 22,797.000 22
-  presežek 
dohodkov nad 
izdatki

3. člen
Presežek dohodkov nad iz­

datki v višini 395.618 din se 
šteje kot dohodek proračuna za 
leto 1978.

4 . člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -4 /7 8  
Datum: 17 .5 . 1978

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

dipl. ing. NIKO POŽEK, 1. r.

145.

Na podlagi 234. člena za­
kona o davkih Uradni list SRS 
š t  21 /74 ), 21. člena pravilnika 
o knjiženju davkov občanov 
(Ur. L SRS št. 2 /7 3 ) in 175. 
člena statuta občine Črnomelj, 
je skupščina občine Črnomelj 
na svoji 2. skupni seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 17. 5. 1978 
sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa 
davkov in prispevkov občine 
Črnomelj za leto 1977

I.
Potrdi se zaključni račun 

davkov in prispevkov za leto
1977, ki obsega:
— bruto bilanco,

— bilanco,
— pregled dolgov in preplačil,
— pregled skupno doseženega 

prometa.

II.
Zaključni davčni račun izka­

zuje:
a) davki — obrem enitve

17,018.645,95 din
-  plačila 17,228.013,72 din

— preplačila
209.367,77 din

b) prispevki -  obremenitve
3,141.936,05 din

— plačila2,419.638,75 din
— zaostanki — dolg

722.297,30 din. 
Številka: 4 0 0 -7 /7 6  
Datum: 17. 5. 1978

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 
dipl. ing. NIKO POŽEK, l .r .

146.

KRAJEVNA SKUPNOST
DRAGATUŠ
občina Črnomelj

Na podlagi 16. člena zakona 
o referendumu in o drugih ob­
likah osebnega izjavljanja (Ur. L 
SRS š t  23 /77) in v skladu s 6. 
členom zakona o samoprispev­
ku (Ur. L SRS š t  3 /7 3 ) je zbor 
delegatov KS Dragatuš, občina 
Črnomelj, na svoji seji dne 23.
6. 1978 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za iz­
vedbo krajevnega prispevka za 
vas Dragatuš, za vas Podlog, KS 
Dragatuš, občina Črnomelj.

1.
Za vas Dragatuš in za vas 

Podlog se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispev­
ka v denarju in delu.

2.
Samouprispevek se uvede, da 

se zagotovi soudeležba pri 
asfaltiranju priključnih poti na 
glavno pot v vasi Dragatuš v 
dolžini 709 m in soudeležba pri 
asfaltiranju poti do vasi in po 
vasi Podlog v dolžini 1260 m.

3.
Samoprispevek zavezuje no­

silca gospodinjstva oz. gospo­
darstva in znaša za eno gospo­
dinjstvo oz. gospodarstvo vasi 
Dragatuš:
-  7 .0 0 0 .- din,
— 40 delovnih ur.

Samoprispevek zavezuje no­
silca gospodinjstva oz. gospo­
darstva in znaša za eno gospo­
dinjstvo oz. gospodarstvo vasi 
Podlog:
-  10 .000 .- din,
— 250 delovnih ur.

Nosilec gospodinjstva oz. 
gospodarstva, ki ne opravi po­
trebnega števila delovnih ur, je 
dolžan dodatno prispevati v 
denarju za vsako uro še 50.— 
din. Dvojno gospodinjstvo pri 
isti hiši se upošteva samo kot 
eno gospodinjstvo.

Denarna sredstva za vas Dra­
gatuš se prispevajo v treh obro­
kih, in sicer:
— do 20. julija 4.000.— din,
— do 20. avgusta 2.000.— din,
— po končanih delih, najpozne­

je pa do 31. 12. 78, še
1.000.— din.
Denarna sredstva za vas 

Podloge se prispevajo v dveh 
obrokih, in sicer:
— do 20. julija 6.000.— din,
— do 20. avgusta 4.000.— din.

Delovne ure se opravijo po
razporeditvi gradbenega odbo­
ra.

4.
S sredstvi razpolaga svet kra­

jevne skupnosti Dragatuš in vo­
di ločeno evidenco o zbiranju 
in trošenju in ločeno evidenco 
za vas Dragatuš in Podlog.

Nadzor nad zbiranjem in tro­
šenjem sredstev samoprispevka 
opravlja gradbeni odbor vasi 
Dragatuš in gradbeni odbor vasi 
Podlog. O razporeditvi nepo­
rabljenih sredstev odloča zbor 
občanov vasi Dragatuš in zbor 
občanov vasi Podlog.

5.
j Samoprispevka v denarju so 

oproščeni vaščani, katerim so 
glavni vir preživljanja socialne 
podpore, invalidnine, minimal­
ne pokojnine ali zajamčeni 
osebni dohodek ter ostarele — 
bolne osebe, ki so ostale same 
na kmetijah. Samoprispevka v 
delu so oproščeni starejši in 
bolehni občani te r invalidi.

6.
Referendum se izvede 16. 

julija 1978 od 7. do 12. ure na 
volišču v mladinskem klubu v 
Dragatušu za vas Dragatuš in 
vas Podlog. Pravico glasovanja 
imajo vsi občani vasi Dragatuš 
in vasi Podlog, ki so vpisani v' 
splošni volilni imenik. Pri izidu 
referenduma se ne upoštevajo 
občani, ki so na delu v tujini in 
na odsluženju vojaškega roka.

7.
Samoprispevek v denarju pla­

čajo vse osebe, ki že na novo 
gradijo hiše v Dragatušu in 
Podlogu in imajo stalno prebi­
vališče v Dragatušu oz. v KS 
Dragatuš.

Samoprispevek v denarju iz
3. člena tega sklepa prispevajo 
tudi občani, ki se bodo naselili 
v Dragatušu oz. Podlog in bodo 
v petih letih po uvedbi samopri­
spevka pridobili gradbeno do­



d
o

l
e

n
jsk

i 
l

ist

Š T E V IL K A  1 6 S K U P Š Č IN S K I D O L E N J S K I U S T S T R A N  1 1 9

voljenje za zidavo nepremičnin 
v vasi'Dragatuš oz. Podlog.

8.
Za uvedbo referenduma se 

imenuje tričlanska komisija za 
vas Dragatuš in tričlanska komi­
sija za vas Podlog. Komisija ima 
nalogo, da poskrbi za organiza­
cijo in nemoten potek ter za 
zakonitost postopka referendu­
ma.

9.
Poročilo o izidu referenduma 

se objavi na isti način ko t sklep.

10.
Na referendumu se glasuje 

neposredno in s tajno glasovni­
co, na kateri je naslednje be­
sedilo:

KRAJEVNA
DRAGATUŠ

SKUPNOST

GLASOVNICA
za referendum vasi Dragatuš in 
vasi Podlog dne 16. julija 1978.

Ali soglašaš, da se za asfalti­
ranje poti vasi Dragatuš uvede 

t samoprispevek tako, da bi no­
silec  gospodinjstva prispeval:
7 .0 0 0 .- din v denarju,
40 delovnih ur, ki bodo potreb­
ne za dokončanje del. Eno de­
lovno uro se vrednoti s 50.— 
din.

Ali soglašaš, da se za asfalti­
ranje poti do vasi Podlog in po 
vasi Podlog uvede samoprispe­
vek, tako bi nosilec gospodinj­
stva prispeval:
10.000.— din,
250 delovnih ur, ki bodo po­
trebne za izvajanje modernizaci­
je poti.
Eno delovno uro se ovrednoti s 
50 — din

GLASUJEM 
„ZA“ „PROTI“

Glasovnico izpolniš tako, da 
obkrožiš ZA, če se strinjaš s 
predlog, in PROTI, če se s 
predlogi ne strinjaš.

11.
Sredstva za izvedbo referen­

duma zagotovi KS Dragatuš.

12.
Ta sklep se objavi v SKUP­

ŠČINSKEM DOLENJSKEM 
LISTU in stopi v veljavo na­
slednji dan po objavi.

Dragatuš, 27. 6. 1978
Predsednik sveta KS 

Dragatuš: 
JANEZ KOCJAN, L r.

Občina Kočevje

147.

Na podlagi 2. odstavka 29. 
člena zakona o izobraževalnih 
skupnostih (Uradni list SRS, š t  
38 /7 4  in 31 /76), 2. odstavka
21. člena zakona o kulturnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 
38 /74  in 31 /76), 2. odstavka 
148. člena zakona o zdravstve­
nem varstvu (Uradni list SRS, 
š t  38 /74  in 31/76), 4. odstav­
ka 12. člena zakona o telesno- 
kulturnih skupnostih (Uradni 
list SRS, š t  20 /73) in 3. od­
stavka 8. člena zakona o skup­
nostih socialnega varstva (Urad­
ni list SRS, š t  3 9 /74 ) v zvezi z 
2. odstavkom 16. člena zakona 
o družbenem varstvu otrok in o 
skupnostih otroškega varstva 
(Uradni list SRS, š t  18/73 in 
14/77) ter 2. odstavka 25. čle­
na zakona o socialnem skrbstvu 
(Uradni list SRS, š t  39 /7 4  in 
14/77) in 125. člena statuta 
ob čine Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski Ust š t  20 /74), je 
Skupščina občine Kočevje na 
seji zbora združenega dela, zbo­
ra krajevnih skupnosti in druž­
benopolitičnega zbora dne 16. 
junija 1978 ter na sejah skup­
ščin: izobraževalne skupnosti 
Kočevje dne 17. 5. 1978, kul­
turne skupnosti občine Kočevje 
dne 16. 5. 1978, občinske 
zdravstvene skupnosti Kočevje 
dne 29. 5. 1978 in občinske 
skupnosti socialnega varstva 
dne 19. 6 .1978  sprejela

ODLOK 
o obračunavanju in izplače­
vanju prispevkov za samouprav­
ne interesne skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti 
za čas od 1. julija do 31. 
decembra 1978

1. člen
Temeljne organizacije zdru­

ženega dela, delovne organizaci­
je, skupnosti in delovni ljudje, 
ki z osebnim delom na sredstvih 
v zasebni lasti ustvarjajo do­
hodek, in ki niso sprejeli dopol­
nil k  družbenim dogovorom o 
temeljih planov družbenih de­
javnosti za leto 1978, plačujejo 
v času od 1. julija do 31. 
decembra 1978 prispevke za 
financiranje samoupravnih in­
teresnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti po tem 
odloku.

2. člen
Zavezanci iz 1. člena tega 

odloka plačujejo prispevke od 
osnove bruto osebnih dohod­
kov po naslednjih stopnjah:
-  1,16 za skupnost otroškega

varstva Kočevje

— 4,59 za izobraževalno skup­
nost Kočevje

— 0,89 za kulturno skupnost 
Kočevje, od tega 0,58 za 
skupni program

— 0,35. za telesnokulturno 
skupnost Kočevje

— 0,85 za skupnost socialnega 
skrbstva Kočevje

— 7,34 za občinsko zdravstve­
no skupnost Kočevje.
Za občinsko zdravstveno 

skupnost Kočevje se plačuje 
tudi prispevek iz dohodka po 
stopnji 1,64, osnova za izračun 
pa je bruto osebni dohodek.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 0 - 2 /7 8 - 2 /1  
Datum: 16. junij 1978

PREDSEDNIK 
občinske skupščine 

Kočevje:
SAVO VOVK, dipL ing., L r.

148.

Na podlagi 18. člena zakona 
o poslovnih stavbah in poslov­
nih prostorih (Uradni Ust SRS, 
š t  18/74), dogovora o izvaja­
nju poUtike cen proizvodov in 
storitev iz pristojnosti repubUke 
in občin v letu 1978 (Uradni 
list SRS, š t  6 /7 8 ) in 125. člena 
statuta občine Kočevje je . ob­
činska skupščina Kočevje na 
seji zbora združenega dela, zbo­
ra krajevnih skupnosti in druž­
benopolitičnega zbora dne 16. 
junija 1978 sprejela

ODLOK 
o povišanju najemnin za poslov­
ne stavbe in poslovne prostore v 
občini Kočevje

1. člen
Najemnine za poslovne stav­

be in prostore se v letu 1978 v 
primerjavi z letom 1977 pove­
čajo največ za:

— najemnine poslovnih pro­
storov, namenjenih za opravlja­
nje osebnih obrtnih storitev, 
največ za 15 %

-  najemnine poslovnih pro­
storov drugih dejavnosti največ 
za 30 %

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem Ustu, uporablja pa 
se prvega dne v naslednjem 
mesecu.

Številka: 3 6 - 6 /7 5 - 3 /3
Datum : 16. junij 1978

PREDSEDNIK 
občinske skupščine 

Kočevje:
SAVO VOVK, dipL ing., L r.

149.

Na podlagi 5. člena zakona o 
stanarinah (Uradni Ust SRS, 
štev. 5 .0-379/72), dogovora o 
izvajanju politike cen proiz- 
vodo v in storitev iz pristojnosti 
republike in občin v letu 1978 
(Uradni Ust SRS, š t  6 /7 8 ) in 
125. člena statuta občine Ko­
čevje je občinska skupščina Ko­
čevje na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopoUtičnega zbora 
dne 16. junija 1978 sprejela

ODLOK 
o povišanju stanarin na ob­
močju občine Kočevje

1. člen
Samoupravna stanovanjska 

skupnost občine Kočevje ob­
likuje višino stanarine za stano­
vanja, s katerimi upravlja, v 
odvisnosti od vrednosti • stano­
vanj, ki se ugotovi v skladu z 
odlokom o meriUh za ugotovi­
tev nove vrednosti stanovanj­
skih hiš in stanovanj na ob­
močju občine Kočevje (objav­
ljen v Skupščinskem Dolenj­
skem Ustu, š t  15/73 in 9 /77 ), 
vendar le do višine, ki jo  določa 
ta odlok.

2. člen
Stanarina, oblikovana v od­

visnosti od vrednosti stanovanj, 
se v primerjavi s stanarino, ki je 
bila določena na podlagi odloka 
o povišanju stanarin na območ­
ju občine Kočevje (objavljen v 
Skupščineskem Dolenjskem 
Ustu, š t  15/77), poveča v po­
prečju za 30 %.

3. člen
Ta odlok začne Veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem Ustu, uporablja pa 
se ob prvega dne v naslednjem 
mesecu.

Številka: 3 6 - 1 4 /7 2 -  3 /3
Datum: 16. junij 1978

PREDSEDNIK
občinske skupščine 

Kočevje:
SAVO VOVK, dipL ing., L r.

150.

Na podlagi 72., 73 in 74 čle­
na Ustave SociaUstične repubU­
ke Slovenije (Uradni Ust SRS, š. 
6 /7 4 ) in 125. člena statuta ob­
čine Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski Ust, št. 20 /74) je ob­
činska skupščina Kočevje na se­
ji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe­
nopoUtičnega zbora dne 16. 
junija 1978 sprejela

ODLOK 
o območjih krajevnih skupnosti 
v občini Kočevje
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1. člen

V občini Kočevje je 10 kra­
jevnih skupnosti, ki združujejo 
sledeča naselja:

1. KRAJEVNA SKUPNOST 
Draga z naselji: Črni potok pri 
Dragi, Draga, Glažuta, Lazeč, 
Novi kot, Podplanina, Pod- 
preska, Pungrt, Srednja vas, Sta­
ri ko t in Trava;

2. KRAJEVNA SKUPNOST 
„IVAN OMERZA" Livold z 
naselji: Črni potok pri Kočevju, 
Dolga vas, Kačji potok, Knežja 
lipa, Kočarji, Livold, Mozelj, 
Rajndol, Spodnji log, Suhi 
potok, Svetli potok in Zajčje 
polje;

3. KRAJEVNA SKUPNOST 
KOČEVJE -  mesto z naselji: 
Kočevje in Mahovnik;

4. KRAJEVNA SKUPNOST 
KOČEVSKA REKA z naselji: 
Borovec pri Kočevski Reki, 
Dolnja Briga, Gornja Briga, 
Koče, Kočevska Reka, Kuhlar- 
ji, Lapinje, Mlaka pri Kočevski 
Reki, Mokri potok, Morava, 
Muha vas, Novi Lazi, Ograja, 
Podlesje, Primoži, Preža, Skril, 
Štalceiji in Zdihovo;

5. KRAJEVNA SKUPNOST 
KOSTEL z naselji: Ajbelj. 
Banja loka, Brsnik, Colnatji, 
Delač, Dolenja žaga, Dolenji 
Potok, Dren, Drežnik, Fara, 
Gladloka, Gorenja žaga, Gorenji 
Potok, Gotenc, Grbac, Grgelj, 
Grivac, Hrib pri Fari, Jakšiči, 
Jesenov vrt, Kaptol, Kostel, 
Krkovo, Kuželič, Kuželj, Laze 
pri Kostelu, Lipovec pri Koste­
lu, Maverc, Nova sela, Oskrt, 
Padovo pri Fari, Petrina, Pirče, 
Planina, Poden, Podstene pri 
Kostelu, Potok, Puc, Rajšele, 
Raka, Sapnik, Selo pri Kostelu, 
Slavski laz, Slovenska Briga, 
Srednji Potok, Srobotnik ob 
Kolpi, . Stelnik, Stružnica, 
Suhor, Štajer, Tišenpolj, Vas, 
Vimolj, Vrh pri Fa zi, Zapuže 
pri Kostelu;

6. KRAJEVNA SKUPNOST 
OSILNICA z naselji: Belica, 
Bezgaiji, Bezgovica, Bosljiva lo­
ka, Grintovec pri Osilnici, Križ­
mani, Ložec, Malinišče, Mirto- 
viči, Osilnica, Padovo pri Osilni­
ci, Papeži, Podtfrh, Ribjek, Sela, 
Spodnji Čačič, Strojiči, Zgornji 
Čačič in Žurge;

7. KRAJEVNA SKUPNOST 
»POLJANSKA DOLINA*1 z 
naselji: Brezovica pri Predgra- 
du, Čeplje, Dol, Hreljin, Jelenja 
vas, Kralji, Laze, Nemška loka, 
Paka pri Predgradu, Predgrad, 
Spodnja Bilpa, Vimolj pri Pred­
gradu in Vrt;

8. KRAJEVNA SKUPNOST 
Rudnik —. Šalka vas z naselji: 
Bukova gora, Cvišleiji, Hrib pri 
Koprivniku, Klinja vas, Kopriv­
nik, Laze pri Oneku, Mačkovec, 
Onek, Podstene, Podstenice,

Rajhenau, Rudnik, Staro Brez­
je, Šalka vas, Željne;

9. KRAJEVNA SKUPNOST 
STARA CERKEV z naselji: 
Breg pri Kočevju, Dolnje Loži- 
ne, Gorenje, Gornje Ložine, 
Kleč, Koblarji, Komolec, 
Konca vas, Mlaka pri Kočevju, 
Mrtvice, Nove Ložine, Pugled, 
Slovenska vas, Stara cerkev, 
Stari log, Smuka, Stari Breg in 
Topla reber;

10. KRAJEVNA SKUP­
NOST STRUGE z naselji:
Četež pri Strugah, Kolenča vas, 
Lipa, Paka, Podtabor, Polom, 
Potiskavec, Pri cerkvi, Rapljevo, 
Seč, Tisovec, Tržič in Vrbovec.

2. člen
Krajevne skupnosti so pravne 

osebe. Njihove pravice in dolž­
nosti so določene v statutih 
krajevnih skupnosti.

3. člen
Z uveljavitvijo tega odloka 

preneha veljati odlok o ob­
močjih krajevnih skupnosti v 
občini Kočevje (Uradni vestnik 
Dolenjske, štev. 3/1965 in 
Skupščinski Dolenjski list, št. 
8 /1972).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 0 2 5 -5 /7 8 -3 /1
Datum: 16. junij 1978

PREDSEDNIK
občinske skupščine 

Kočevje:
SAVO VOVK,’dip l ing., L r.

Občina Krško
151.

Na podlagi 2. in 9. člena 
zakona o osnovah ter načinu 
obračunavanja in plačevanja 
prispevka za fmanciranje samo­
upravnih interesnih skupnosti 
na področju družbenih dejavno­
sti v letih 1975 do 1978 (Urad­
ni list SRS, št. 39 /74 . 29/75, 
10/76, 23 /76 , 31/76, 12/77, 
24/77, 8 /78), 69. člena zakona 
o temeljih sistema družbenega 
planiranja in o družbenem pla­
nu Jugoslavije (Uradni list 
SFRJ, š t  6 /7 6 ) in 160. člena 
statuta občine Krško (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
1 9 -1 9 3 /7 4 ) je občinska skup­
ščina Krško na seji zbora zdru­
ženega dela dne 26. 6. 1978 in 
na seji zbora krejevnih skupno­
sti dne 26. 6. 1978 sprejela

ODLOK 
o višini prispevne stopnje za 
financiranje samoupravnih in­
teresnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti v občini 
Krško v letu 1978.

1. člen
Delavci v združenem delu, 

delavci, zaposleni pri občanih 
in civilno pravnih osebah, te r 
občani, ki z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarske ali ne­
gospodarske dejavnosti in se jim 
dohodek ugotavlja, oziroma 
temeljne organizacije združene­
ga dela, druge organizacije in 
delovne skupnosti ter občani, 
ki z osebnim delom z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarske 
ali negospodarske dejavnosti in 
se jim dohčdek ugotavlja, v 
nadaljnjem besedilu zav ezan ­
ci” , ki niso pristopili k dopol­
nitvam samoupravnega sporazu­
ma za obdobje 1976 — 1980, 
plačujejo v letu 1978 prispevke 
iz osebnih dohodkov po nasled­
njih stopnjah:

1. prispevek za financiranje 
programa Zveze skupnosti 
otroškega varstva v letu 1978 v 
znesku 20.220.000 din, se za 
obdobje od 1. 7. 1978 do 31. 
12. 1978 določi po stopnji 
2,74 % od osebnih dohodkov za 
leto 1978.

2. Prispevek za financiranje 
programa Skupnosti otroškega 
varstva Krško v letu 1978, v 
znesku 9.742.440 din, se za ob­
dobje od 1. 7. do 31. 12. 1978 
določi po stopnji 1.14% od 
osebnih dohodkov za leto 
1978.

3. Prispevek za fmanciranje 
programa Izobraževalne skup­
nosti Krško v letu 1978, v 
znesku 60.761.520 din, se za 
obdobje od 1. 7. do 31. 12. 
1978 določi po stopnji 7.10%  
od osebnih dohodkov za leto
1978.

4. Prispevek za financiranje 
programa Kulturne skupnosti 
Krške v letu 1978, V znesku 
10.810.690 din, se za obdobje 
od 1. 7. do 31. 12.1978 določi 
po stopnji 1.54% od osebnih 
dohodkov v letu 1978.

5. Prispevek za financiranje 
programa Telesne kulturne 
skupnosti Krško v letu 1978. v 
znesku 4.247.362 din. se za ob­
dobje od 1. 7. do 31. 12. 1978 
določi po stopnji 0.69%  od 
osebnih dohodkov v letu 1978.

6. Prispevek za financiranje 
programa Skupnosti socialnega 
skrbstva Krško v letu 1978, v 
znesku 8.802.380 din, se za ob­
dobje od 1. 7. do 31. 12. 1978 
določi po stopnji 1.03%  o d  
osebnih dohodkov v letu 1978.

7. Prispevek za fmanciranje 
programa Zdravstvene skupno­
sti Krško v letu 1978 v znesku 
68.217.600 din, se za obdobje 
od 1. 7. do 31. 12. 1978 določi 
po stopnji 7.84 % od osebnih 
dohodkov v letu 1978.

2. člen
Presežek nad valoriziranimi 

zneski iz prejšnjega člena tega

odloka se obračuna kot akonta­
cija in upošteva pri opredelitvi 
obveznosti plačevalcev prispev­
ka po tem odloku za leto 1979.

3. člen
Prispevek se obračunava in 

plačuje po določbah zakona o 
osnovah ter načinu obračunava­
nja in plačevanja prispevkov za 
fmanciranje samoupravnih in­
teresnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti v letih
1975 do 1978 (Uradni list SRS, 
š t  39/74, 29 /75 , 10/76,
23/76, 31/76, 12/77, 24/77, 
8/78).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan od dneva objave v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 7. do 31.
12. 1978.

Številka: 1 -4 0 2 -4 0 /7 8
Datum: 26. junija 1978

Predsednik 
skupščine občine: 

SILVO GORENC, L 'r.

Občina Novo m esto
152.

Na podlagi 5. člena zakona o 
stanarinah (Uradni Ust SRS š t  
50/72), dogovora o izvajanju 
politike cen proizvodov in stori­
tev, iz pristojnosti republike in 
občin v letu 1978 (Uradni list 
SRS š t  6 /7 8  ter 255. člena sta­
tuta občine Novo mesto (Skup­
ščinski Dolenjski list š t  14/74) 
je skupščina občine Novo me­
sto na seji zbora združenega de­
la in zbora krajevnih skupnosti 
dne 20. 6. 1978 sprejela

ODLOK 
o oblikovanju stanarin in na­
jemnin za poslovne prostore na 
območju občine Novo mesto

1. člen
S tem odlokom je urejeno 

oblikovanje stanarin in na­
jemnin za poslovne prostore, 
določene najnižje najemnine za 
poslovne prostore in najemniki 
poslovnih prostorov, ki plačuje­
jo  najnižje najemnine.

2. člen
Osnova za določitev stanari­

ne v letu 1978 je vrednost sta­
novanja, ugotovljena na podlagi 
določil odloka in sprememb 
odloka o določitvi vrednosti 
posameznih elementov za iz­
račun valorizirane vrednosti sta­
novanjske hiše oz. stanovanja 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
13/73 in 1 /77), in povišanje 
stanarin v letu 1975 za 25 %, v 
letu 1976 za 20%  ter v letu
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1977, za 30 %, s tem da ostane 
valorizacijska vrednost točke 
nespremenjena.

3. člen
Osnova za določitev najemni­

ne za poslovne prostore je na­
jemnina, določena na dan 31. 
12 1977.

4. člen
Stanarine in najemnine za 

poslovne prostore se na obm oč­
ju občine Novo mesto povečajo 
s 1. 6. 1978 poprečno za 30 %, 
upoštevajoč dodatno dotočko- 
vanje kotlovnic.

5. člen
Najnižja najemnina za m2 

poslovne površine znaša toliko, 
kot znaša poprečna stanarina za 
m2 stanovanjske površine druž­
benih najemnih stanovanj v ob­
čini Novo mesto.

* ✓ '
■ 6. člen 

Najnižjo najemnino plačujejo 
najemniki poslovnih prostorov 
naslednjih dejavnosti:
-  organi družbenopolitičnih in 

krajevnih skupnosti,
-  družbenopolitične organiza- 
. cije, društva in humanitarne

organizacije,
-  kulturnoprosvetne organiza­

cije,
-  vzgojnovarstvene in šolske 

organizacije,
-  prodajalne kmetijskih proiz­

vodov,
-  obratovalnice storitvenih 

dejavnosti. .
Najemnikom poslovnih pro­

storov, naštetim v prvem od­
stavku tega člena, ki že sedaj 
plačujejo višjo najemnino kot 
bi znašala najemnina po 5. čle­
nu tega odloka, se sedanja na­
jemnina ne spremeni

7. člen
Stanarina in najemnina, ob­

likovana po določilih tega odlo­
ka, velja za stanovanja in po­
slovne prostore, s katerimi 
upravlja Samoupravna stano­
vanjska skupnost občine Novo 
mesto in za stanovanja ter po­
slovne prostore v lasti občanov 
oz. drugih organizacij, če le - t i  
oddajajo stanovanja ali poslov­
ne prostore v najem

8. člen
Samoupravna stanovanjska 

skupnost občine Novo mesto je 
dolžna v 30 dneh po uveljavitvi 
tega odloka pismeno obvestiti 
vse imetnike stanovanjske pravi­
ce o novih stanarinah, najemni­
ke poslovnih prostorov pa o no­
vih najemninah.

9. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha veljati odlok o ob­
likovanju stanarin in najemnin

za poslovne prostore v občini 
Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list š t  22/77).

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 7. 1978 dalje.

Številka: 36—04/71 
Datum: 20. 6 .1978

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, L r.

153.

Na podlagi 13. člena zakona 
o družbeni pomoči v stanovanj­
skem gospodarstvu (Uradni list 
SRS št. 5 /72  in 15 /76) in 255. 
člena statuta občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 14/74 je skupščina obči­
ne Novo mesto na seji zbora 
z druženega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 20. 6. 1978 
sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o družbeni 
pomoči občanom za delno 
nadomestitev stanarine

1. člen
Četrti člen odloka o družbe­

ni pomoči občanom za delno 
nadomestitev stanarine (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 22/77) 
se spremeni tako, da glasi v p re­
čiščenem besedilu:

„ Imetnik stanovanjske pravi- 
c e je upravičen do delne na­
domestitve stanarine, če višina 
letnega dohodka gospodinjstva 
glede na število članov gospo­
dinjstva ne presega mejnih vred­
nosti v naslednji tabeli določe­
nih izdatkov za stanarine:

letni dohodek 
gospodinjstva

1. 8.499
2. 8.500 - 16.999
3. 17.000 - 25.499
4. 25.500 - 33.999
5. 34.000 - 42.499
6. 42.500 - 50.999
7. 51.000 - 59.499
8. 59.500 - 67.999
9. 68.000 - 76.499

10. 76.500 - 84.999
11. 85.000 - 93.499
12. 93.500 - 101.999
13. 102.000 - 110.499
14. 110.500 - 118.999
15. 119.000 - 127.499
16. 127.500 - 135.999
17. 136.000 - 144.499
18. 144.500 - 152.999
19. 153.000 ^ 161.499
20. 161.500 - 169.999

V letni dohodek gospo­
dinjstva se štejejo vsi dohodki iz 
delovnega razmeija, dohodki iz 
starostnih in invalidskih pokoj­
nin, družbene denarne pomoči, 
otroški dodatki, dohodki obrt­
ne in podobne dejavnosti”

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1 .7 . 1978 dalje.

Številka: 3 6 -0 4 /7 1
Datum : 20. 6 .1978

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, L r.

154.

V zvezi s 1. členom zakona o 
osnovah ter načinu obračunava­
nja in plačevanja prispevkov za 
financiranje samoupravnih in­
teresnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti (Uradni 
list SRS š t  39/74, 19/75, 
10/76, 23/76, 31/76, 12/77, 
7 /78), na podlagi 29. člena za­
kona o izobraževalnih skupno­
stih (Uradni list SRS š t  
38/74), 8. člena zakona o 
skupnostih socialnega varstva 
(Uradni list SRS št. 39/74), 21. 
člena zakona o kulturnih skup­
nostih (Uradni list SRS št. 
38/74), 12. člena zakona o 
telesnokulturnih skupnostih 
(Uradni list SRS št. 20/73),
148. člena zakona o zdravstve­
nem varstvu (Uradni list SRS št. 
38/74), 3 1 /7 6 ) ter 255. člena 
statuta občine Novo mesto je 
skupščina občine Novo mesto 
na predlog Občinske izobraže­
valne skupnosti, Občinske 
skupnosti socialnega varstva.

število članov gospodinjstva 
1 2  3 4
% znosnih izdatkov za stanarino

2,4
5,1 0,7
7.1 2,6
8,6 4,1 0,9
9,8 5,4- 2,1 0,6

10,9 6,4 3,1 1,7
11,8 7.3 4,0 2.6
12,6 8.1 4,8 3.4
13,3 8,8 5,6 4,1
13,9 9,5 6,2 4,7
14,5 10,1 6,8 5,3
15,1 10,6 7,3 5,9
15,6 11,1 - 7,8 6,4
16,0 11,6 8,3 6,8
16,4 11,9 8,6 7,2
16,9 12,4 9,1 7,7
17,3 12,8 9,5 8,1
17,6 13,2 9,9 8,4
18,0 135 10,2 8,8

Občinske kulturne skupnosti, 
Občinske telesnokulturne skup­
nosti ter občinske zdravstvene 
skupnosti na seji zbora združe­
nega dela dne 20. 6. 1978 spre­
jela _

ODLOK 
o osnovah in stopnjah prispev­
kov za financiranje dejavnosti 
samoupravnih interesnih skup­
nosti na področju družbenih 
dejavnosti v občini Novo mesto 
za leto 1978

1. člen
Delavci v temeljnih organiza­

cijah združenega dela in drugih 
delovnih organizacijah in skup­
nostih ter občani, ki z osebnim 
delom in lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko in ne­
gospodarsko dejavnost in niso 
pristopili k samoupravnim spo­
razum om o temeljih plana druž­
benih dejavnosti za obdobje
1976 — 1980 in za leto 1978 v 
občini Novo mesto, plačujejo 
prispevke od 1. 7. 1978 naprej 
po naslednjih prispevnih stop­
njah:
osnova bruto OD:
— za otrošk o varstva — 3,07 %
-  za izobraževanje -  6,83 %
— za kulturo — 1,42 %
-  za telesno kulturo -  0,75 %
-  za socialno skrbstvo -

1,25 %
— za zdravstveno varstvo — 

8,04 %
Iz dohodka TOZD (osnova 

bruto OD):
— za zdravstveno varstvo —

2,68 %
-  za zaposlovanje -  0,23 %

2. člen
S stopnjami, navedenimi v 1. 

členu ter s stopnjami, ki so 
veljale do 30. 6. 1978 (Uradni 
list SRS š t  7 /78), se zagotavlja

5 6 7 8

1,0 0,5
1,4 0,9 0,7

2.7 2,2 1,7 1,5
3,4 2,9 2,4 2,2
4,0 3,5 3,1 2,8
4,6 4,1 3,7 3,4
5,2 4,6 4,2 4,0
5,7 5,1 4,7 4,5
6,1 5,6 5,2 4,9
6,5 6,0 5,5 5,3
7,0 6,5 6,0 5,8
7,4 6 £ 6,4 6 2
7,7 7,2 6,8 6,5
8,1 7,6 7,1 6,9
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načrtovani dohodek za leto 
1978 za financiranje dogovorje­
nih programov samoupravnih 
interesnih skupnosti, za katere 
se je s pristopom opredelila 
večina delavcev v temeljnih 
organizacijah združenega dela 
in delovnih skupnostih v občini 
Novo mesto.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1 .7 . 1978.

Številka: 4 0 2 -0 1 /7 8
Datum: 20. 6. 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Novo m esto: 
MARJAN SIMIČ, L r.

155.

Na podlagi 1 5 /3  člena za­
kona o razlastitvi in prisilnem 
prenosu pravice uporabe (Urad­
ni list SRS, št. 27 /72) in 255. 
člena statuta občine Novo me­
sto (Skupščinski Dolenjski list 
št. 14/74) je skupščina občine 
Novo mesto na seji zbora zdru­
ženega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 20. 
julija 1978 sprejela

ODLOK 
o ugotovitvi splošnega interesa 
za rekonstrukcijo Ceste herojev 
v Novem mestu

1. člen
Občina Novo mesto se odlo­

či, da bo rekonstruirala Cesto 
herojev v Novem mestu od kri­
žišča Ceste herojev z Ljubljan­
sko cesto do novega mostu v 
Ločni

2. člen
S tem odlokom se ugotovi 

splošni interes za rekonstrukci­
jo ceste in dopusti razlastitev in 
prisilni prenos pravice uporabe 
na vseh zem Ijiščih, ki so z loka­
cijsko dokumentacijo št. 
L—320/78—junij 1978 in z 
glavnim projektom št. K 11/78 
Podjetja Dominvest Novo me­
sto predvidena za rekonstrukci­
jo  Ceste herojev v Novem me­
stu.

Rekonstrukcija je v skladu s 
sprejetim urbanističnem na­
črtom  Novega mesta (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 20/73).

Za rekonstrukcijo so potreb­
na zemljišča ali deli zemljišč, ki 
so označena z naslednjimi par­
celnimi številkami:

A) v k. o. Novo mesto:
283/3 , stp. 298, 297, 296, 295, 
stp. 365, 667, stp. 394, 320/2, 
318/1 , stp. 407, 320/1 320/3 , 
294/1, stp. 642, 321/1 , stp. 
419, 321/2 , 294/2 , stp. 417,

322, stp. 452, 294/5 , stp. 418, 
stp. 451, 365/14, 363/1,
365/13, stp. 429, 364/2 , stp. 
369, stp. 368, 364/1 , 365/12 , 
365/11 , stp. 427, stp. 428, 
637/1 , stp. 317, 462 /2 , stp. 
652, 462 /3  stp. 465 638, 
627/2 , 627/3 , 629/3 , 627/4 , 
627/1, 640, 626, stp. 528, 
617/1, stp. 527, 617 /10 . stp. 
498, 617/9 , 617/6 , sfp. 512, 
stp. 529, 617/5, stp. 490, 
6 1 7 /4 , 617/3 , stp. 481, stp. 
480, 640, 606/3 , 601/2 , stp. 
569, stp. 688, 641, 600/1 , 
600/6, 601/1 , 606/4 , 300, stp. 
449, stp. 561, 308/1, 307/2 , 
307/6, 307/5, 307/3 , 307/1, 
307/4, stp. 485, 308/3 , stp. 
4 9 2 ,3 1 1 /1 , 311/2 , 312/2 , stp. 
478, 312/3 , 312/1 , stp. 308, 
325, 363 / 2, 634/1 , stp. 310 
636, 359, 361, 362, stp. 311, 
360, stp. 467, 358/2, 358/1, 
stp. 474, 356, 353, stp. 315, 
354, stp. 483. 355, 625, 622, 
623 /1 , 623/3 , 624/2 , 624/1, 
623/2, 620/5 , 620/3, 624/3 , 
620/1 . 618/5 , 618/18 , stp. 
367, 618/4 , 618/6 , 618/1, 
618/15 , 618/7, 618/8 , 618/3, 
618/11. 618/9. 618 /10 , 648, 
310/2 ;

B) v k. o. Bršljin:
1007/8, 1007 /6 , stp 429,
1007/5, 1007/4, 1007/11,
1007/10, 1007/9, 1007/20, 
1007/17, 1007/19, 1007/2, 
1007/18, 1007/3.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 4 -0 3 /7 2  
Datum : 20. 6. 1978

PREDSEDNIK 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, 1. r.

156.

Na podlagi 1. odstavka 3. 
člena zakona o dedovanju 
km etijskih zemljišč in zasebnih 
kmetijskih gospodarstev in 
kmetij (Uradni list SRS št. 
2 6 -2 7 3 /7 3 ) in 241. člena sta­
tuta občine Novo mesto (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 14/74) 
je skupščina občine Novo me­
sto na seji zbora združenega 
dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 20. junija 1978 
sprejela

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o določitvi 
zaščitenih kmetij v občini Novo 
mesto

1. člen
Dopolni se 4. člen odloka o 

določitvi zaščitenih kmetij v 
občini Novo mesto s tem, da se

v seznam zaščitenih kmetij do 
dajo še naslednje kmetije:

1. v krajevni skupnosti 
Orehovica:

-  JAKŠE FRANC, Orehovi­
ca 25, p. Šentjernej

2. v krajevni skupnosti Šent­
jernej:

-  KOVAČIČ ANTON, Roje
4, p. Šentjernej

-  LENČIČ FRANC, Šmalčja 
vas 14, p. Šentjernej

3. v krajevni skupnosti Šmar­
je ta:

-  ŠTRASBERGER JOŽE, 
Vinica 23, p. Šmarješke Topli­
ce.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 2 0 -0 9 /7 3
Datum: 20. 6. 1978

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, L r.

157.

Na podlagi 241. in 255. čle­
na statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14/74) ter 17. člena zakona o 
varstvu živali pred- kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS št. 
18/77 in 2 /78 ) je skupščina 
občine Novo mesto na seji zbo­
ra združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 20. 
junija 1978 sprejela

ODLOK
o registraciji, cepljenju, označe­
vanju, postopku z neregistrira­
nimi in necepljenimi psi ter o 
reji psov.

1. člen
Ta odlok ureja postopek v 

zvezi z registracijo, cepljenjem, 
označevanjem ter postopek z 
neregistriranimi in necepljenimi 
psi ter o reji psov.

Na območju občine Novo 
mesto lahko redijo občani ali 
pravne osebe pse pod pogoji, ki 
so predpisani v tem odloku.

2. člen
Vsako gospodinjstvo redi 

lahko samo enega psa, če pa so 
psi lovski ali rodovniški, lahko 
redi največ dva psa.

Izjemno lahko gospodinjstvo 
redi tudi več psov, če si pridobi 
dovoljenje občinskega organa, 
pristojnega za veterinarstvo, 
katero se izda na podlagi mne­
nja veterinarske inšpekcije in 
privolitve hišnega sveta oz. last­
nika stanovanjskega objekta.

3. člen
Posestnik psa je dolžan psa, 

starejšega od 3 mesecev, prijavi­

ti zaradi vpisa v register psov v 
roku 8 dni po nabavi. Kdor pri­
de s psom na območje občine 
Novo mesto na daljše bivanje 
od 30 dni, mora psa prijaviti v 
roku 8 dni po prihodu. Če se 
priklati na dvorišče stavbe tuj 
pes ali se zadržuje v njeni okoli­
ci, je lastnik zgradbe odnosno 
upravljalec zgradbe dolžan to  
nemudoma javiti veterinarski 
službi Veterinarske postaje No­
vo mesto.

4. člen
Psa se mora prijaviti na 

Veterinarski postaji Novo me­
sto oz. njenih_ izpostavah v Žu­
žemberku !in Šentjerneju, ki vo­
dijo registre psov.

5. člen
V register se vpiše lastništvo 

in identiteta psa ter določi nje­
govo številko v registru.

V register psov se vpišejo na 
predpisanem obrazcu podatki, 
ki so pomembni za izdajanje 
ukrepov za preprečevanje, zati­
ranje in izkoreninjenje stekline.

Pri prijavi psa izda po­
oblaščena veterinarska organi­
zacija pasjo znamko.

6. člen
Posestnik psa je dolžan v treh 

dneh prijaviti pogin, odtujitev, 
pobeg ter vsako spremembo v 
zvezi z rejo psov pri isti organi­
zaciji, pri kateri je bil pes pri­
javljen in registriraa

V primeru iz prvega odstavka 
tega člena, če pes pogine ali je 
ubit, je lastnik dolžan vrniti 
pasjo znamko organizacije, ki jo 
je izdala.

7. člen
Posestnik psa je dolžan 

skrbeti, da pes ne ogroža ljudi. 
Popadljivi psi in psi, ki jih last­
niki imajo v strnjenih naseljih, 
morajo biti v ograjenem ali za­
prtem prostoru ali pripeti na ve­
rigi, vendar tako, da ne ogroža­
jo  ljudi, ki želijo priti do vhod­
nih vrat. Veriga ne sme biti 
krajša od 3 m. Posestnik mora 
ob prostoru, kjer je pes pripet, 
namestiti napis „hud pes” . 
Opozorilni napis mora biti 
viden z javne ceste.

8. člen
Če je pes za okolico nevaren 

in ga ni moč zadostno zavarova­
ti ali če lastnik v nasprotju z 
določbami tega odloka in odlo­
ka o hišnem redu psa zanemar­
ja, se mu psa odvzame in huma­
no pokonča na stroške lastnika.

9. člen
Posestnik psa je' dolžan 

skrbeti, da se pes ne giblje pro­
sto in brez nadzorstva.

V urbaniziranih območjih se 
sme pes voditi le na vrvici, po­
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padljivi psi pa morajo imeti tudi 
nagobčnik.

10. člen
Psov, razen službenih psov 

organov milice, enot JLA in 
psov vodnikov, ni dovoljeno vo­
diti v javne in poslovne prosto­
re, zabavišča, javne prireditve, 
razen če so prostori prirejeni za 
to.

11. člen
Veterinarski inšpektor

odredi, kadar je potrebno zara­
di preprečevanja in širjenja ne­
varnih bolezni, da morajo biti 
psi zaprti ali privezani na verigo 
in da se smejo gibati zunaj 
bivališča le z nagobčnikom in 
na vrvici *

Če je pes prenašalec nevarnih 
zajedalsldh bolezni, lahko pri­
stojna veterinarska inšpekcija 
o dredi obvezno zdravljenje ta 
kega psa na stroške lastnika.

12. člen
Posestnik psa mora skrbeti za

pravilno nego, prehrano in 
zdravstveno zaščito psa in pre- 
pre čevati mučenje.

Kadar pes zboli, mora po­
sestnik psa takoj poskrbeti za 
njegovo zdravljenje.

Ni dovoljeno imeti psov, ki z 
laježem ali kako drugače motijo 
občane ali onesnažujejo okoli­
co.

13. člen
Za vzrejo in vzgojo pasjih 

mladičev ter šolanje psov mora 
posestnik urediti prostore, ki 
ustrezajo minimalnim higien­
skim pogojem za tako dejav­
nost.

Občan ali pravna oseba, ki se 
bavi z dejavnostjo iz 1. odstav­
ka tega člena, si mora pridobiti 
dovoljenje občinskega organa, 
pristojnega'za veterinarstvo, ki 
ga le -  ta izda na podlagi mnenja 
veterinarske inšpekcije.

14. člen
V stanovanjskih zgradbah je 

dovoljeno rediti pse le v soglas­
ju s hišnim svetom ali dovolje­
vanjem lastnika zgradbe.

15. člen
!Pes„ starejši od treh mesecev, 

mora biti vsako leto zaščitno 
cepljen proti steklini.-

Posestnik psa mora na podla­
gi javnega razglasa o zaščitnem 
cepljenju proti steklini pripelja­
ti psa na določeno zbirno me­
sto in poskrbeti, da bo žival 
cepljena. Psa mora pripeljati na 
vrvici odrasla oseba, če pa je 
pes popadljiv, mora nositi na­
gobčnik.

16. člen
Če se pojavijo pri psu znaki, 

po katerih je podan sum, da je .

žival zbolela ali poginila za 
steklino, mora lastnik psa takoj 
izolirati v poseben, dobro zaprt 
prostor, ločen od ljudi in živali. 
Sum bolezni ali pogin mora ne­
mudoma prijaviti pristojnemu 
veterinarskemu zavodu ali vete­
rinarski inšpekciji

17. člen
Če pes ugrizne človeka, mora 

vsak, ki to  vidi ali izve, takoj 
obvestiti najbližjo veterinarsko 
organizacijo ali pristojnega 
zdravnika.

Psa, ki je Ugriznil človeka, 
mora 15 dni nadzorovati veteri­
nar ne glede na to, ali je bil pes 
proti steklini cepljen ali ne.

Veterinarski nadzor opravi 
pooblaščena veterinarska orga­
nizacija na svojem sedežu, 
potem ko dobi prijavo o ugrizu. 
Stroški veterinarskega nad­
zorstva nad psom, ki je ugriznil 
človeka, gredo v breme lastnika 
psa.

18. člen
Da se prepreči širjenje stekli­

ne in drugih nalezljivih bolezni, 
ki jih prenašajo psi, ter da se 
preprečijo pošk odbe, ki jih psi 
lahko povzročajo, se vsi tisti 
psi, ki so brez pasje znamke ali 
se gibljejo brez nadzorstva, 
morajo poloviti.

Peš, ki je ulovljen ob pogojih 
iz prvega odstavka tega člena, 
se na zahtevo vrne lastniku, če 
ta dokaže lastništvo psa in nje­
gov vpis v register psov.

19. člen
La stnik psa lahko zahteva 

vrnitev psa v 7 dneh od dneva, 
ko je bil pes ulovljen, mora pa 
povrniti stroške, ki so nastali z 
ulovom in vzdrževanjem psa.

Če lastnik ne zahteva vrnitev 
psa v določenem roku oz., če 
ne plača vzdrževalnih in ulov- 
nih stroškov, se pes humano 
pokonča, lahko pa se izroči tu ­
di drugi osebi v last.

20. člen
Ulov psa po določilih tega 

odloka opravlja veterinarsko 
higienska služba pri pooblašče­
ni veterinarski organizaciji s po­
močjo sodobnih sredstev in na 
human način.

Veterinarska inšpekcija lahko 
po potrebi pooblasti tudi lov­
sko organizacijo za opravljanje 
določenih nalog po tem odlo­
ku. .

21. člen
O vlogah občanov na podlagi 

19. in 20. člena tega odloka od­
loča v upravnem postopku pri­
stojni veterinarski inšpektor.

22. člen
Kdor najde na javnem mestu 

poškodovanega ali ubitega pst, 
mora o tem obvestiti, po­
oblaščeno veterinarsko organi- 
zacijo, ki mora takoj poskrbeti _

za odstranitev psa z javnega me­
sta.

Psa, za katerega je mogoče 
ugotoviti lastnika (pasja znam­
ka), je potrebno sporazumno z 
lastnikom zdraviti, če je poško­
dovan.

23. člen
Z denarno kaznijo od 300,00 

do 5.000,00 din se kaznuje po­
sameznik ali pravna oseba -  po­
sestnik psa:
— če ne skrbi za ukrepe iz 9. 

člena tega odloka,
— če vodi pse v prostore, ki so 

navedeni v 10. členu tega od­
loka,

— če ne upošteva določil 11. 
člena tega odloka,

— če ne poskrbi, da je pes ob 
javnem razglasu preventivno 
cepljen proti steklini — 15. 
člen odloka,

— če nemudoma ne prijavi ve­
terinarski službi, da so se pri 
psu pojavili znaki, pri katerih 
se sumi na steklino -  16. 
člen odloka,

— če ne poskrbi, daje pes, k ije  
ugriznil človeka, 15 dni po 
ugrizu veterinarsko nadzoro­
van, 17. člen odloka.

24. člen
Z denarno kaznijo od 200,00 

do 1.000,00 din se kaznuje za 
prekršek posameznik ali pravna 
oseba -  posestnik psa:
— če redi več kot enega psa -

2. člen odloka,
— če ne prijavi pogina, od­

tujitve ali vsake druge spre­
membe v zvezi z rejo psov —
6. člen odloka,

— če psa ne prijavi zaradi vpisa
v register — 3. člen odloka,

— če ne poskrbi za ukrepe iz 7. 
člena tega odloka,

— če njegov pes z laježem ali 
drugače moti občane ali 
onesnažuje okolico — 12. 
člen odloka,

— če ne obvesti pristojno služ­
bo, da je pes ugriznil človeka
— 17. člen odloka.

25. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
posesti psov in ravnanju s psi na 
območju občine Novo mesto 
(Uradni vestnik ok raja Novo 
mesto št. 16/59) ter odlok o 
spremembah in dopolnitvah od­
loka o posesti psov in ravnanju 
s psi na območju občine Novo 
mesto (Uradni vestnik Dolenj­
ske št. 10/66).

26. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 2 2 -0 5 /7 8  
Datum: 20. 6.. 1978

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, L r. -

158.

Na podlagi 241. in 255. čle­
na statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski Ust št. 
14/74) je skupščina občine 
Novo mesto na seji zbora zdru­
ženega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 20. 
junija 1978 sprejela

ODLOK 
o prenehanju veljavnosti odloka 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o ukrepih za pospeševa­
nje živinoreje in o zdravstvenem 
stanju živine

1. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka prenega veljati odlok o spre­
membah in dopolnitvah odloka 
o ukrepih za pospeševanje živi­
noreje in o zdravstvenem var­
stvu živine (Skupščinski Dolenj­
ski list š t  100 -8 /75 ).

2. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 2 2 -0 9 /6 7
Datum: 20. 6. 1978

Predsednik
občinske skupščine 

Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, 1. r.

159.
Na podlagi 35. člena zakona 

o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih (Uradni list SRS 
št. 39/74) in 241. ter 255. čle­
na statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list š t  
14/74) je skupščina občine No­
vo mesto na seji zbora združe­
nega dela in na seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 20. junija 
1978 sprejela

ODLOK 
o zaključnem računu o izvršitvi 
proračuna občine Novo mesto 
za leto 1977

1. člen
Sprejme se zaključni račun o 

izvršitvi proračuna občine No­
vo m esto za leto 1977, ki vse­
buje:

1. zaključni račun proraču­
na:
-  skupni znesek prihodkov

65,433.933,15 din
— skupni znesek razporeditve 

prihodkov 64,556.737,19 din
-  saldo sredstev

877.195,96 din
2. zaključni račun rezervnega 

sklada:
— skupni znesek prihodkov

2.505.289.29 din
— skupni znesek odhodkov

27.476,00 din
-  saldo sredstev

2.477.813.29 din
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2. člen
Presežek prihodkov nad od­

hodki po zaključnem računu 
proračuna v znesku 877.195,96 
din se prenese v sklad opreme 
upravnih organov občinske 
skupščine Novo m esto.

Presežek prihodkov nad od­
hodki po zaključnem računu 
rezervnega sklada v znesku'
2,477.813,29 din se prenese v 
rezervni sklad občine Novo me­
sto za leto 1978.

3. člen
Zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Novo mesto 
za leto 1977 je sestavni del tega 
odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 400—01/74
Datum: 20. 6. 78

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, L r.

160.

Na podlagi 234. člena zako­
na o davkih občanov (Uradni 
Ust SRS, š t  21/74, 39/74. 
5 /76 , 10/76 in 31/76), 21. 
člena pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni Ust 
SRS š t  2 /7 3 ) ter 255. člena v 
zvezi z 227. členom Novo me­
sto na seji zbora združenega de­
la in zbora krajevnih skupnosti 
dne 20. 6. 1978 sprejela nasled­
nji

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa 
davkov in prispevkov občanov 
občine Novo mesto za leto
1977

I.
Potrdi se zaključni račun 

davkov in prispevkov občanov 
za leto 1977, ki obsega:
— bruto bilanco,
— bilanco,
— pregled stanja zaostankov in 

preplačil davčnih zavezan­
cev,

— zapisnik strokovne komisije 
o pregledu zaključnega raču­
na.

II.
Zaključni račun izkazuje:

a) DAVKI:
— o b re m e n itv e  -  

57.655.304,70 din
— plačila -  54.083.557,95 din
— zaostanki -  dolg —

3.571.746,75 din

b) PRISPEVKI ZA STAROST­
NO ZAVAROVANJE
KMETOV:
— o b re m e n itv e  — 

10.304.275,90 din
— plačila -  5.359.424,25 din
— zaostanki — dolg -

4.944.851,65 din

III.
Ta sklep velja od dneva obja­

ve v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 4 0 0 -0 1 /7 7  
Datum: 20. 6. 1978

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, L r.

161.

Na podlagi 42. člena statuta 
krajevne skupnosti Mirna peč,
12. člena zakona o referendu­
mu (Ur. Ust SRS š t  23 /78) in
2. člena zakona o samoprispev­
ku (Uri Ust SRS št. 3 /7 3 ) ter na 
podlagi referenduma, izvedene­
ga dne 29. 5. 1978, je skupšči­
na krajevne skupnosti Mima 
peč na svoji seji dne 18. 6. 
1978 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za vzdrževanje in obno­
vo krajevnih poti, ureditev po­
kopališč in naseUj v krajevni 
skupnosti Mirna peč

1.
Na območju krajevne skup­

nosti Mima peč se uvede krajev­
ni samoprispevek v denarju za 
vzdrževanje in obnovo krajev­
nih poti. ureditev pokopaUšč in 
naselij.

2.
Samoprispevek se uvede in 

plačuje za obdobje petih let, in 
sicer od 1. junija 1978 do 31. 
maja 1983.

3.
V petletnem obdobju s samo­

prispevkom zbrana sredstva v 
znesku 1,800.000.00 din se bo­
do porabila:
— 55 odstotkov za redno 

vzdrževanje krajevnih poti,
— 42 odstotkov za asfaltiranje s 

prometom bolj obremenjenih 
krajevnih poti ter pota skozi 
večja naselja,

— 3 odstotke za ureditev in 
vzdrževanje pokopališč.

4.
Razporeditev in vrstni red 

porabe s samoprispevkom zbra­
nih namenskih sredstev se dolo­
či z vsakoletnim programom in 
s finačnim načrtom , katerega 
sprejeme skupščina krajevne

skupnosti po predhodni razpra­
vi na zborih občanov.

5.
Samoprispevek plačujejo za­

vezanci, ki imajo stalno prebiva- 
Ušče na. območju krajevne 
skupnosti Mima peč, in sicer:

1. delavci in upokojenci 1 % 
od neto osebnih dohodkov 
ožiroma pokojnin,

2. lastniki kmetijskih zem­
ljišč 1 % letno od katastrskega 
dohodka,

3. obrtniki, gostilničarji in 
drugi občani z lastnimi dohodki

— 2 % od davčne osnove.

6 .
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
plačuje ob vsakem izplačilu 
osebnega dohodka ali pokojni­
ne, obračunavajo pa ga delovne 
organizacije oziroma skupnost 
invalidskega in pokojninskega 
zavarovanja.

Zavezancem iz točke 5 pod 2 
in 3 tega sklepa odmeija in 
obračunava samoprispevek 
davčna uprava v rokih in na na­
čin, ki velja po določilih zako­
na o davkih občanov.

7.
Plačevanja samoprispevka so 

oproščeni:
1. zavezanci, katerih osebni 

dohodek ah pokojnina ne prese­
ga 2.000.00 mesečno,

2. zavezanci, katerih katastr­
ski dohodek ne . presega 
2.000,00 letno.

3. samoprispevka ne plačuje­
jo:
— vajenci od vajeniških nagrad,
— dijaki in študentje od štipen­

dij,
— prejemniki družbene pomo- . 

či, priznavalnin, otroškega 
dodatka in invalidi, katerih 
invalidnost iz naslova invalid­
nin presega 70 %.

8.
Samoprispevek se odvaja na 

zbirni račun pri službi družbe­
nega knjigovodstva Novo me­
sto.

Pristojna občinska organa 
odvajata sredstva samoprispev­
ka na žiro račun krajevne skup­
nosti Mima peč v skladu z 
obstoječimi predpisi in sklenje­
nim dogovorom.

9.
Nadzor zbiranja in porabe 

samoprispevka ima skupščina 
krajevne skupnosti in občani 
pri obravnavi finančnega po­
ročila na zborih občanov.

10.
i  Za izvajanje dejavnosti, ki se 

financirajo s samoprispevkom, 
je odgovoren svet krajevne 
skupnosti.

11.
Ta sklep velja po objavi v 

Skupščinskem Dolenjskem 
listu. Številka: K -5 1 /7 8 -1  

Datum: 18. 6. 1978
Predsednik skupščine KS 

Mima peč: 
VERČE FRANC, L r.

162.

Volilna komisija v krajevni 
skupnosti Straža daje po 11. 
členu zakona o referendumu 
(Uradni Ust SRS š t  23/77)

poročilo 
o izidu referenduma v krajevni 
skupnosti Straža.

I.
Skupščina krajevne skupno­

sti Straža je s svojim sklepom 
štev. 42 /7 8  z dne 12, 5. 1978 
razpisaja referendum za uvedbo 
enkratnega samoprispevka v 
višini 3.000.00 din za sofinan­
ciranje rekonstrukcije in asfalti­
ranja ceste Gor. Straža — Preč­
na. Sklep o razpisu referendu­
ma je bil objavljen v Skupščin­
skem Dolenjskem listu štev. 
13/78 z dne 1. 6. 1978.

Referendum je bil izveden
11. 6. 1978.

II.
Volilna komisija v krajevni 

skupnosti je na podlagi pregleda 
glasovalnih spisov preverila 
zakonitost ■ -referenduma in 
ugotovila, da je bil postopek za 
izvedbo referenduma izveden v 
skladu z zakonom in da ni bilo 
nepravilnosti, ki bi lahko vpliva­
le na izid glasovanja.

III.
Po ugotovitvi izida glasovanja 

je volilna komisija krajevne 
skupnosti ugotovila, da je od 
478 glasovalnih upravičencev 
glasovalo 401 ali 83,90 %; 
„ZA“ je glasovalo 358 glasoval­
nih upravičencev ali 74,90% ,
,.PROTI" 34 glasovalnih upra­
vičencev ali 7,10% . Neveljav­
nih glasovnic je b ilo 9 ah 
1,9%,

V Straži, dne 12. 6. 1978 
Volilna komisija v KS: 
predsednik Bobnar Jože, 1. 
r.
tajnik Turk Jože, L r. 
član Pirc Metod, 1. r.

član Fink Jože, 1. r.

Občina Ribnica
163.

Na podlagi 46. člena zakona 
o blagovnem prometu (Ur. L 
SRS š t  21/77) in 165. člena 
statuta občine Ribnica je skup-
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ščina občine Ribnica na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 28. 6. 
1978 sprejela

ODLOK

o ureditvi nekaterih vprašanj s 
področja zakona o blagovnem 
prometu

1.

S tem odlokom se ugotavlja 
družbeni interes za opravljanje 
blagovnega prometa v imenu

164.
PREGLED 

UDELEŽBE NA REFEREND­
UMU DNE 18. 6r 1978 PO 
GLASOVALNIH MESTIH

Glasovalno Število glasovalo za referendum
mesto volilcev glasov % od gla

1 2 3 4
upraviči
5

KS RIBNICA
Dom TVD Partizan Ribn. 445 388 291 65
Dom TVD Partizan Ribn. 59 309 358 71
Veterinarska postaja 342 313 246 71
Glasbena šola Ribnica 311 282 229 73
Dvorana DPO Ribnica 347 293 260 74
Hrovača 146 146 104 71
Goriška vas 270 189 123 45
Nemška vas 161 160 105 65
Ota vice 79 75 54 68
Sajevec 95 94 53 55
Bukovica 64 63 51 79
Dane 62 60 28 45
Zadolje 24 24 17 70
Juijevica 160 149 76 47
Kot 86 85 52 60
Breže 109 109 78 71
Breg 26 126 109 86
Dolenji Lazi 178 178 147 82
Žlebič 225 221 139 61
Sušje 101 101 71 70
Skupaj KS Ribnica 3.690 3.365 2.491 68
KS SODRAŽICA 
Zapotok 222 219 146 65
Lipovšica 65 62 44 67
Zamostec 178 176 124 69
Sodražica , 558 549 234 41
Žimarice 181 1 65 113 62
Globel 73 ’ 72 64 87
Podklanec 70 69 27 38
Gora 145 128 123 84
Skupaj KS Sodražica 1.492 1.440 875 59
KS LOŠKI POTOK 359 309 2 5 8 ’ 71
Retje 338 292 157 46
Hrib 238 229 151 63
Šegova vas ’ 114 113 63 55
Travnik 324 313 249 77
Mali log 149 136 77 51
Skupaj KS Loški potok 1.163 1.183 697 60
KS DOLENJA VAS 
Lipovec 80 79 71 89
Prigorica 311 253 180 57
Dolenja vas 440 348 304 69
Blate 4 35 35 21 60
Rakitnica 191 160 102 53
Grčarice 136 136 93 68
Skupaj KS Dolenja vas 1.93 1.011 771 64
KS VELIKE POLJANE 
Velike Poljane 139 118 77 65
Ortnek 92 92 84 91
Skupaj KS Velike Poljane 231 210 161 70
KS SV. GREGOR 
Sv. Gregor 387 363 279 72
SKUPAJ- 8.156 7.472 5.277 65

Ribnica, dne 20. 6 .1 9 7 8
Občinska volilna 

komisija

organizacije združenega dela in 
na njen račun.

2.
Na območju občine Ribnica 

lahko delovni ljudje sami ali 
skupaj s člani svoje družine 
opravljajo prodajo na drobno 
živil, časopisov, knjig, papirja, 
vžigalic ter galanterijskih in 
drogerijskih proizvodov na pod­
lagi pismene pogodbe o delu z 
organizacijo združenega dela, ki 
izpolnjuje pogoje zaprodajo  na 
drobno s temi proizvodi.

3.
Občan, ki opravlja blagovni 

promet v imenu in na račun 
organizacije združenega dela, je 
dolžan pri opravljanju te dejav­
nosti imeti pri sebi pooblastilo 
z navedbo proizvodov, ki jih je 
pooblaščen prodajati ^

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 3 0 -3 -7 8 -0 1
Datum: 28. 6. 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Ribnica: 
STANE KROMAR, L r.

165.

Skupščina občine Ribnica je 
na podlagi 215. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list 13/74), na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 28. 6. 
1978 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnih računov 
skladov občine Ribnica za leto 
1977

L
Potrdijo se zaključni računi 

sklada za financiranje narodne 
obrambe:
skupni .prihodki: 1.352.910,45 
din
skupni' odhodki: 656.060,70 
din
razporeditev presežka prihod­
kov:
a) del preš. prihodkov za po­
slovni sklad -  9.871,80 din
b) del presežka prihodkov za 
prenos v naslednje leto — 
20.775,95 din
c) del presežka prihodkov za 
prenos v skladu za gradnjo za­
klonišč — 666.202,00 din

Sredstva za štipendiranje:
skupni prihodki —
3.615.538,80 din
skupni odhodki -
3.457.924,00 din
presežek prihodkov za prenos v
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naslednje leto — 157.614,80 
din

Sklad skupnih rezerv gospodar­
skih organizacij:
1. prihodki in odhodki med 
letom:
— skupni prihodki — 

539.101,60 din
— skupni odhodki — 72.290,35 

din
— razporeditev skupnega 

dohodka za obveznosti do 
OZD gosp. dej. -
466.811.25 din

2. bilanca stanja:
AKTIVA
— dinarska sredstva na žiro ra­

čunu — 39.455,30 din
— kratkoročni krediti dani 

OZD gospodarskih dejavnosti
-  200.000,00 din

— dolgoročni krediti dani OZD 
gospodarskih dejavnosti —
7.325.883.50 din

skupaj — 7.565.338,80 din

PASIVA
— združena sredstva OZD

gospodarskih dejavnosti -  
3.178.504,55 din

— lastna sredstva —
3.920.023,00 din

— obveznosti do OZD gospo­
dar. dejavnosti iz naslova raz­
delitve skupnega dohodka —
466.811.25 din 

skupaj -  7.565.338,80 din

IL
Presežek prihodkov skladov 

se prenese kot prihodek sklada 
za leto 1978 oziroma za na­
mene, ki so nevedeni v I. točki 
tega sklepa.

III.
Zaključni računi skladov ob­

čine Ribnica so sestavni del te­
ga sklepa.

IV.
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -1 1 -7 8 -0 1  
Datum: 28. 6. 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Ribnica: 
STANE KROMAR, Lr.

166.
Na podlagi 166. člena statuta 

občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list š t  11 /7 8 ) in 234. 
člena zakona o davkih občanov 
(Uradni Ust SRS št. 
21 /74—8/7 8 ) je občinska
skupščina Ribnica na seji drnž- 
beno političnega zbora, zbora 
krajevnih skupnosti in zbora 
združenega dela dne 28. 6.
1978 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega davčne­
ga računa za leto 1977

1. člen
Potrdi se zaključni davčni ra­

čun davkov in prispevkov obči­
ne Ribnica za leto  1977, ki ga 
je pregledala strokovna komisija 
občinske skupščine.

2. člen
Letni davčni zaključni račun 

izkazuje:

— obremenitve
— zaostanki iz leta 1976
— preplačila iz leta 1976
— obresti in stroški
— plačila
— odpisi
saldo 31. 12. 1977

3. člen
Letni davčni zaključni račun 

vsebuje bilanco, bruto bilanco 
in pregled individualnih dolgov 
oziroma preplačil (saldo bilan- 
fco) zavezancev.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 -3 - 7 8 - 0 1  
Datum: 28. 6. 1978

Predsednik 
skupščine občine 

Ribnica: 
STANE KROMAR, Lr.

Občina Trebnje

167.

Na podlagi 148. člena zako­
na o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS, št. 38 /74 , 
1 /75 in 31/76), zakona o za­
časnem financiranju samo­
upravnih interesnih skupnosti 
na področju družbenih dejavno­
sti v prvem polletju 1978 
(Uradni list SRS, š t  7 /7 8 ) in 
155. člena statuta občine Treb­
nje je skupščina občine Trebnje 
na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne
16. 6. 1978 sprejela

ODLOK 
o določitvi prispevka za zdrav­
stveno varstvo kmetov in dolo­
čenih kategorij oseb ter obča­
nov, ki uživajo posamezne pra­
vice zdravstvenega varstva v Ob­
činski zdravstveni skupnosti 
Trebnje v letu 1978

1. člen
Stopnja prispevka za zdrav­

stveno varstvo zavarovancev 
kmetov znaša:

a) od katastrskega dohodka, 
dohodka od gozda in drugih 
dohodkov kmetijskega gospo­
darstva 12 %,

b) letni pavšal na kmetijsko 
gospodarstvo 480,00 din.

star. zav. kmetov
1.037.463,35

91.065,50
32.850,45

2.180,00
1.000.872,55

8.970,75
88.015,10 .

2. člen
S prispevki od kmetijske 

dejavnosti po določbah 1. člena 
tega sklepa se zagotavlja do­
hodek za financiranje zdravstve­
nega varstva in zavarovanja za 
varovancev — km etov po te­
meljnem programu.

3. člen
Prispevki za zdravstveno var­

stvo določenih kategorij obča­
nov se določijo v mesečnih 
pavšalnih zneskih, in sicer za: 
din

1. učence v poklicnem 
izobraževanju in učence poklic­
nih šol, ki imajo poleg šolskega 
pouka tudi praktični pouk pri 
delovni organizaciji v šoli ali pri 
zasebnem delodajalcu — prvi 
odstavek 56. člena ZZV: 90,00

2. občane na šolanju, stro­
kovni izpopolnitvi ali po­
diplomskem študiju, ki so zara­
di tega izgubili lastnost delavca 
v združenem delu, če ta čas 
dobijo štipendijo in nimajo sta­
tusa rednega študenta in obča­
ne, ki jih pošlje organizacija 
pred pridobitvijo lasthosti de­
lavca v združenem delu kot svo­
je štipendiste na praktično delo 
v drugo organizacijo, da se s 
tem strokovno usposobijo ah iz­
popolnijo -  drugi odstavek 56. 
člena ZZV: 220,00

3. udelečence javnih del in 
mladinskih delovnih akcij, ki so 
invalidsko zavarovani za vse 
primere invalidnosti — drugi 
odstavek 56. člena ZZV, če ni s 
posebnim sporazumom drugače 
določeno: 90,00

4. osebe na pouku za obram­
bo in zaščito v mladinskih 
učnih enotah in centrih za 
pouk mladine -  2. odstavek 56. 
člena ZZV: 90,00

5. začasno nezaposlene osebe 
po končanem študiju — 2. od­
stavek 56. člena ZZV: 90,00

6. učence srednjih šol ter 
študente višjih in visokih šol ter 
akademij — 3. odstavek 56. čle­
na ZZV: 90,00

7.. km ečke preužitkaije in 
njihove zakonce, ki niso v 
ožjem sorodstvu z zavarovanci 
in niso njihovi družinski člani, 
uživalci starih družbenih 
kmečkih preživnin in priznaval­
nin, uživalci družbenih preživ­
nin ter uživalci stalne denarne 
družbene pomoči (vse kategori­
je kmečkih zavarovancev iz 4. 
in 5. odstavka 56. člena ZZV), 
ne glede na število članov: 
220,00

8. občani, ki uživajo pravice 
izključno od tujega nosilca 
pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja, če jim  zdravstveno 
varstvo ni zagotovljeno z med­
narodnimi sporazumi na stroške 
tujega prosilca zdravstvenega 
zavarovanja: 220,00

9. izseljence — povratnike, ki 
so priglašeni pri pristojni skup­
nosti za zaposlovanje — 3. od­
stavek 57. člena ZZV: 220,00

10. druge skupine delovnih 
ljudi -  občanov (2. odstavek 
58. člena ZZV), kamor spadajo 
tudi družinski člani občanov, ki 
so zaposleni v tujini, pa njihovi 
družinski člani niso zdravstveno 
zavarovani: 220,00

Osebam, naštetim od 1. do
10. točke, so zagotovljene vse 
pravice iz neposrednega zdrav­
stvenega varstva in drugih oblik 
socialne varnosti, ki jih določa­
ta zakon in samoupravni spo­
razum, osebam iz prve točke pa 
še pravice iz naslova zavarova­
nja za primer nesreče pri delu 
in obolenja za poklicno bolezni­
jo.

4. člen
Za osebe in občane iz 70. 

člena ZZV se določijo prispevki 
za zagotovitev pravic iz naslova 
zavarovanja za primer nesreče 
pri delu in obolenja za poklicno 
boleznijo v mesečnih pavšalnih 
zneskih, in sicer:

- din
1. osebe na strokovni uspo­

sobitvi ali prekvalifikaciji 2. 
točka 70. člena ZZV: 150,00

2. učenci strokovnih šol in 
g imnazij ter študenti visokošol­
skih zavodov:

a) kadar opravljajo praktična 
dela v zvezi s poukom v šo lskih 
delavnicah ali učilnicah 40,00

b) kadar opravljajo praktična 
dela (obvezna ali neobvezna 
praksa) izven šolskih delavnic 
ali učilnic in ne zasedajo dolo­
čenega delovnega mesta za do­
ločen čas 90,00

5. člen
Za zagotovitev pravic iz 

zdravstvenega varstva in zavaro

prisp. in davki
11.647.741,50

460.264,25
127.770,20

69.652,75
11.127,455,90

64.747,45
857.684,95
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vanja osebam in občanom iz 
74. člena ZZV se določijo pri­
spevki 'v  mesečnih pavšalnih 
zneskih pod pogoji, ki jih dolo­
či zdravstvena skupnost v svojih 
aktih, in sicer: 
d in

1. ko opravljajo nalogo kot 
pripadniki teritorialne obrambe 
- 4 0 ,0 0

2. ko sodelujejo na organizi­
ranih javnih delih splošnega po­
mena, pri reševalnih akcijah ali 
obrambi pred naravnimi in dru­
gimi nesrečami — 40,00

3. ko pomagajo organom za 
notranje zadeve in pooblašče­
nim uradnim osebam ter orga­
nom pri izpolnjevanju nalog 
družbene samozaščite ter oseb­
ne varnosti občanov in varnosti 
premoženja, pri vzdrževanju 
javnega reda in miru ter pri pre­
prečevanju in odkrivanju kazni­
vih dejanj -  40,00

4. ko opravljajo naloge javne 
varnosti kot rezervni miličniki
-  40,00

5. ko opravljajo na poziv 
državnih organov določene jav­
ne funkcije ah državljanske 
dolžnosti in ko kot družbeno­
politični delavci opravljajo 
družbene funkcije — 40,00

6. ko so kot vojaški vojni in­
validi na poklicni rehabilitaciji 
pri praktičnih delih in vajah —
40,00

7. ko v okviru organizirane 
športne dejavnosti^ sodelujejo 
pri športnih akcijah — 40,00

Osebe, navedene v tem čle­
nu, so zavarovane samo za 
nesreče pri delu in obolenja za 
poklicno boleznijo.

6. člen
Mesečni pavšalni prispevki iz

3., 4. in 5. člena tega odloka so 
določeni za celotno število dni 
v mesecu (30 dni). Za osebe, ki 
niso zavarovane ves mesec, se 
prispevek v pavšalnem znesku 
obračuna le za ustrezno število 
dni.

7. člen
Skupnosti invalidsko-pokoj- 

ninskega zavarovanja plačujejo 
za uživalce prejemkov iz pokoj­
ninskega in invalidskega zavaro­
vanja (starostni, družinski, uži­
valci pravic poklicne rehabilita­
cije in zaposlitve po predpisih o 
invalidskem zavarovanju in dru­
gi) -  5. odstavek 56. člena 
ZZV, prispevek za zdravstveno 
varstvo in zavarovanje od vseh 
prejemkov po stopnji neto
11,39 %, razen če ni s poseb­
nim sporazumom drugače dolo­
čeno.

8. člen
Skupnosti za zaposlovanje 

plačujejo za vse osebe, ki so in 
dokler so pri njih redno prijav­
ljene (peti odstavek 56. člena

ZZV), prispevke za zdravstveno 
varstvo in zavarovanje po stop­
nji neto  11,39 %.

Osnova za obračun prispevka 
po 1. odstavku tega člena za vse 
redno prijavljene osebe je po­
prečni osebni dohodek, ki je na 
področju skupnosti za zaposlo­
vanje osnova za odmere denar­
nega nadomestila tistim zavaro­
vancem, ki prejemajo denarno 
nadomestilo med začasno ne­
zaposlenostjo, kolikor ni s po­
sebnim sporazumom drugače 
dogovorjeno.

9. člen
Zavarovanci iz prvega od­

stavka 57. člena ZZV, ki so 
sklenili v tujini delovno razmer­
je ali jim  je prenehala lastnost 
delavca v združenem delu v SR 
Sloveniji, pa se v tujini strokov­
no izpopolnjujejo in dobivajo 
štipendijo, če niso zavarovani 
pri tujem nosilcu zdravstvenega 
zavarovanja, plačujejo prispe­
vek od naslednjih čistih pavšal­
nih mesečnih osnov, če:

1. se ne zahteva nobena kva­
lifikacija — 5.500,00

2. se zahteva po osnovnem 
šolanju priučitev za določen 
poklic — 6.600,00

3. se zahteva poklicna šola 
po zakonu o srednjem šolstvu —
7.600,00

4. se zahteva končana sploš­
na srednja šola, tehnikatura, 
delovodska šola, tehnična sred­
nja šola, če je trajalo to  šolanje 
najmanj tri leta, izpit za visoko 
kvalificiranega delavca oziroma 
izpit za pridobitev srednje stro­
kovne izobrazbe — 8.500,00

5. se zahteva višja šola, prva 
stopnja fakultete oziroma z 
z akonom predpisan izpit za pri 
dobitev višje strokovne izobraz­
b e -  10.200,00

6. se zahteva diploma visoke 
šole ali fakultete ali po diplomi 
še javno priznana specializacija 
(magistratura ali doktorat zna­
nosti) — 13.000,00

Prispevki po tem členu se 
obračunavajo in plačujejo po 
predpisanih stopnjah za za­
gotovljeno zdravstveno varstvo 
in zavarovanje, preračunajo pa 
se na neto prispevne stopnje.

Neto pavšalne osnove pa 
lahko zavezanci preračunajo v 
bruto osnove in uporabljajo 
bruto stopnje za obračun pri­
spevkov.

Za zavarovance iz prvega od­
stavka 56. člena ZZV, ki so v 
delovnem razmerju z domačo 
organizacijo in delajo v tujini, 
so na strokovnem izpopolnjeva­
nju ali se tam učijo oziroma so 
na praksi, se plačuje prispevek 
od mesečnih pavšalnih osnov iz
1. odstavka tega člena.

S
10. člen

Zavezanci za plačevanje pri­
spevkov za zdravstveno varstvo

in zavarovanje za določene ka­
tegorije oseb iz tega sklepa so:

— po 1. točki 3. člena: orga­
nizacije združenega dela ali za­
sebni delodajalci za učence v 
poklicnem izobraževanju -  šole 
za učence v poklicnih šolah, ki 
imajo poleg šolskega pouka tudi 
praktični pouk v šolskih delav­
nicah;

— po 2. točki 3. člena: organ 
ali organizacija, ki daje štipendi­
je (štipenditor);

— po 3. točki 3. člena: orga­
nizator javnih del ali mladinskih 
delovnih akcij;

— po 4. točki 3. člena: orga­
nizator pouka;

— po 5. točki 3. člena: skup­
nosti za zaposlovanje;

— po 6. točki 3. člena: 
plačnik po samoupravnem spo­
razumu med ustreznimi SIS;

— po 7. točki 3. člena
a ) kmetje za osebe, k i jim  mora­

jo  dati preužitek;
b)organ  ali organizacije, ki iz­

plačujejo stalne kmečke pre­
živnine;

c) zavarovanci, lastniki kmetij­
skega zemljišča;

d) prevzemn iki kmetijskega 
zemljišča;
- ,  po 8. točki 3. člena: sami 

občani, če ni z ratificiranimi 
mednarodnimi pogodbami dru­
gače določeno;

— po 9. točki 3. člena: skup­
nost za zaposlovanje;

— po 10. točki 3. člena: sami 
zavarovanci;

— po 1. točki 4. člena: orga­
nizacije združenega dela, zaseb­
ni delodajalci oz. skupnosti, ki 
so zavezanci za njihovo zavaro­
vanje;

— po 2. točki 4. člena:
a) šola, če se praktična dela 

opravljajo v šolskih delavni­
cah ali učilnicah,

b) organizacije združenega dela 
ali zasebni delodajalci, če se 
praktično dela (obvezna ali 
neobvezna praksa) opravlja 
pri organizaciji združenega 
dela ali pri zasebnem delo­
dajalcu;
— po 5. členu: organizator 

dejavnosti;
— po 9. členu:

a) zavarovanci sami, če so v 
tujini sklenili delovno raz­
merje, pa so ostali zdravstve­
no zavarovani v SR Sloveniji,

b) zavarovanci sami, če jim je 
prenehala lastnost delavca v 
združenem delu v SR Slove­
niji, pa prejemajo štipendijo 
za strokovno izpopolnjevanje 
v tujini, če obveznosti plače­
vanja prispevkov ni prevzel 
štipenditor,

c) delovne organizacije za delav­
ce, ki so v delovnem razmer­
ju  z domačo organizacijo in 
delajo v tujini, se tam učijo 
ali so na strokovnem izpopol­
njevanju ali na praksi (deta- 
širani delavci).

11. člen 
Zavezanci prispevka za zdrav­

stveno varstvo in zavarovanje 
delavcev so dolžni plačevati za 
svoje delavce, katerim odobrijo 
neplačani dopust ali ko ti upra­
vičeno ah neupravičeno izosta­
nejo z dela brez pravice do 
n adomestila, prispevek za 
zdravstveno varstvo in zavarova­
nje za ves čas odsotnosti z dela 
po stopnji 9 %.

Osnova za obračun prispevka 
za zdravstveno varstvo in za­
varovanje je poprečni osebni 
dohodek (bruto), ki ga je dela­
vec dosegel v zadnjem mesecu 
pred mesecem, ko je nastopil 
neplačan dopust ali ko je na­
stopila kaka druga okolnost iz
1. odstavka tega člena.

12. člen
Za delavce iz 1. točke 70. 

člena ZZV, ki delajo manj kot 
polovico polnega delovnega ča­
sa, plačajo organizacije oz. za­
sebni delodajalci prispevek za 
zdravstveno varstvo in zavarova­
nje iz dohodka po stopnji 4 %. 
Osnova za obračun tega pri­
spevka je  bruto osebni 
dohodek.

13. člen 
Zavezanci prispevka (lastniki

ali zakupniki kmetijskih zem­
ljišč, delovne in druge organiza­
cije) plačujejo prispevek za 
zdravstveno varstvo in zavarova­
nje, kadar zaposlijo za začasno 
delo zunaj delovnega razmerja 
zavarovanca iz 1. točke 70. čle­
na ZZV -  kmeta ali člana nje­
govega gospodinjstva, zavarova­
nega pri skupnosti v višini 6 % 
od bruto izplačanega zaslužka.

Prispevek zapade v plačilo ob 
izplačilu zaslužka.

Zavezanci iz prvega odstavka 
tega člena morajo vsako leto 
sestaviti spisek zaposlenih z 
navedbo izplačanih bruto za­
služkov v preteklem letu in ta 
spisek dostaviti strokovni službi 
Regionalne zdravstvene skupno­
sti najkasneje do 31. marca 
tekočega leta.

14. člen 
Temeljne in druge organizaci­

je združenega dela ter delovni 
ljudje, ki z osebnim delom s 
sredstvi v lasti občanov oprav­
ljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost ali intelektual­
ne storitve in ki opravljajo de­
javnost s samostojnim osebnim 
delom (samostojne poklicne de­
javnosti), plačujejo prispevek za 
primer nesreče pri delu in 
poklicne bolezni za delavce, s 
katerimi so sklenili pogodbo o 
delu (216. člen zakona o delov­
nih razmerjih), po stopnji 2,90 
od bruto osebnega prejemka po 
pogodbi o delu.
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15. člen 
Ta odlok začne veljati na­

slednji dan po objavi v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 7. 1978 
dalje, razen stopnje po 1. členu, 
ki se uporabljajo od 1. januarja
1978 dalje.

Številka.' 4 2 0 -0 9 /7 8 -6  
Datum : 16. 6. 1978

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE Ž1BERT, l.r.

168 .

Na podlagi 3., 6. in 12. člena 
z akona o ukrepih za pospeševa­
nje živinoreje in zdravstvenem 
varstvu živine (Uradni list SRS, 
št. 4 /6 7 ) in 155, člena statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13/74) je 
skupščina občine Trebnje na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne
16. 6. 1978 sprejela

ODLOK 
o ukrepih - za pospeševanje 
živinoreje

1. člen
Za pospeševanje živinoreje na 

območju občine Trebnje se 
uporabljajo določbe ,2. do 14. 
člena zakona o ukrepih za 
pospeševanje živinoreje in
zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SRS, š t  4 /7 6 ) in 
določbe tega odloka.

2. člen
Register rejcev kvalitetne ple­

menske živine in register rejcev 
elitne plemenske živine vodi 
Kmetijski zavod Ljubljana v 
sodelovanju s Kmetijsko zadru­
go Trebnje.

Rejci se priglašajo za vpis "v 
register pri Kmetijski zadrugi 
Trebnje.

3. člen
Oplojevanje krav in plemen­

skih telic se opravlja z umetnim 
osemenjevanjem. Pripuščanje 
krav in plemenskih telic je do­
pustno le lastnikom živine iz 
vasi Vrhtrebnje, Repče, Grma- 

.da, Gorenji in Dolenji vrh.

4. člen
Lastniki oziroma posestniki 

(v nadaljnjem besedilu: posest­
niki) plemenic plačujejo za 
umetno osemenjevanje in za 
pripuščanje pavšalno odškodni­
no letno vnaprej za vse krave in 
plemenske telice, ki so 1. ja­
nuarja stare nad 10 mesecev.

5. člen
Višino pavšalne odškodnine 

za pripust posamezne plemeni- 
ce določijo pristojni organi v

občini v sodelovanju s kmetij­
sko in veterinarsko inšpekcijo 
po ceniku, ki je bil sprejet na 
podlagi sporazuma med Živi­
norejsko poslovno skupnostjo 
in Skupnostjo veterinarskih za­
vodov Šlovenije.

6. člen
O plačilu pavšalne odškodni­

ne, ki jo  mora plačati posestnik 
za svoje plemenice, odloči 
davčna uprava na podlagi popi­
sa plemenic ali prijave posestni­
ka.

Podatke za odmero pavša lne 
odškodnine daje davčni upravi 
oddelek za gospodarstvo in 
finance vsako leto najkasneje 
do konca februarja.

Lastniki plemenic so dolžni 
vsako leto do 31. januarja pri 
oddelku za gospodarstvo in 
finance prijaviti število pleme­
nic, ki jih nameravajo v teko­
čem letu prepuščati, med letom 
pa prijavljati vse spremembe 
števila plemenic.

7. člen
Pavšalno odškodnino plaču­

jejo posestniki v trimesečnih 
obrokih, ki zapadejo v plačilo 
tako, kot zapadejo v plačilo pri­
spevki in davki.

8. člen
Pavšalno odškodnino se od­

vaja v sklad za reprodukcijo 
živine in sicer v rokih, ki veljajo 
za praznjenje prispevkov in 
davkov.

9. člen
Lastniku plemenice se do 

konca januarja na njegovo 
zahtevo vrne ali prizna za teko­
če leto v prejšnjem letu plačana 
pavšalna odškodnina za pleme- 
nico. pri kateri ni bila opravlje­
na osemenitev ali pripust, če to  
dokaže s potrdilom pristojne 
organizacije.

10. člen
Lastniki plemenic plačujejo 

za naravni pripust merjascev ali 
žrebcev odškodnino po iz­
vršenem pripustu.

Višina odškodnine za prirod- 
ni pripust se določi na enak 
način kot za umetno osemenje­
vanje.

Delitev odškodnine iz prvega 
odstavka tega člena med rejci 
plemenjakov in skladom se 
ureja s pogodbo.

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
ukrepih za pospeševanje živino­
reje in o zdravstvenem varstvu 
živine v občini Trebnje (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
15/67).

12. člen 
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 2 0 -0 7 /7 8 -3  
Datum: 16. 6. 1978

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, Lr.

169. .

Na podlagi 116. in 118. čle­
na zakona o varnosti cestnega 
prometa (Uradni list SRS, š t  
24 /75) in 234. ter 157. člena 
statuta občine Trebnje (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
13/74) je skupščina dbčine 
Trebnje na 3. seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 16. 6. 1978 sprejela

ODLOK 
o sestavi in nalogah sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu ^

1. člen
Za uveljavljanje družbene 

samozaščite na področju pre­
ventive in vzgoje v cestnem pro­
metu deluje pri skupščini obči­
ne Trebnje svet za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu (v 
nadaljnjem besedilu: svet).

2. člen
Svet za preventivo in vzgojo 

v cestnem prometu ima pred­
sednika. tajnika in 11 članov.

Predsednika, tajnika in člane 
delegirajo: 1

K
2,
— nadzorništvo Trebnje

3. Dana Mirna
4. Občinska izobraževalna 

skupnost Trebnje
5. Občinska konferenca SZDL 

Trebnje
6. Občinska konferenca ZSMS 

Trebnje
7. Postaja milice Trebnje
8. SO Trebnje — sodnik za 

prekrške
9. SO Trebnje -  oddelek za 

notranje zadeve
10. Samoupravna komunalna 

interesna skupnost Trebnje
11. Trimo Trebnje
12. Zbor delegatov krajevnih 

skupnosti SO Trebnje
13. Zveza šoferjev in avto­

mehanikov Trebnje
Mandatna doba sveta je 4 

leta. člani pa so lahko po prete­
ku te dobe ponovno imenovani.

3. člen
V okviru sveta se lahko usta­

novijo posebne komisije za 
opravljanje specifičnih nalog 
sveta.

4. člen
Naloge sveta so:
— skrbi za uveljavljanje 

d ružbene samozaščite na 
področju preventive in vzgoje v 
cestnem prometu;

— proučuje in, obravnava ce­
stno problematiko v zvezi s pre­
ventivo in vzgojo;

— pospešuje prom etno vzgo­
jo, izobrazbo in etiko udeležen­
cev v cestnem prometu;

— sodeluje pri delu organov 
in organizacij, ki se ukvarjajo s 
prometno vzgojo in preventivno 
dejavnostjo v cestnem prom etu 
ter usklajuje njihovo delo;

— izdaja in razširja promet- 
no-vzgojne publikacije ter razvi­
ja in pospešuje varnost cestnega 
prometa s sredstvi javnega ob­
veščanja;

— predlaga organom in orga­
nizacijam, ki se ukvarjajo z 
vprašanji cestnega prom eta, 
ukrepe za izboljšanje varnosti;

— razvija in pospešuje organi­
zacijo in ak tivnost šolske pro­
metne službe;

— opravlja druge naloge s 
področja preventive in vzgoje v 
cestnem prometu.

5. člen
Natančnejše določbe o de­

lovanju sveta se določijo s 
poslovnikom o delu, ki ga sprej­
me s ve L

6. člen
Sredstva za izvrševanje nalog 

sveta določi občinska skupšči­
na v vsakoletnem proračunu na 
podlagi programa dela sveta.

7. člen
Strokovne naloge sveta 

opravlja tajnik sveta, ki ga ime­
nuje občinska skupščina, uprav­
no administrativno delo od­
delek za skupne in družbene 
službe, računovodsko delo pa 
oddelek za gospodarstvo in 
finance.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha veljati odlok o usta­
novitvi sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu 
(Skupščinski Dolenjski list, št.
11/72).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 2 2 -0 1 5 /7 2 -1 0
Datum : 16.6 . 1978

Predsednik
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, 1. r.

O
O
E
z
S
S

170.

Na podlagi 15.. in 91. člena 
zakona o kmetijskih zemljiščih

P
S
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(Uradni list SRS, št. 2 6 /73 ) in 
155. člena statuta občine Treb­
nje je skupščina občine Trebnje 
na skupni seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupno­
sti dne 16. 6. 1978 sprejela

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi od­
loka o izvedbi hidromelioracij­
skih del in o rabi kmetijskih 
zemljišč po izvedenih melioraci­
jah na območju dela katastrske 
občine Mirna ob potoku Mirna

1. člen
V odloku o izvedbi hidro­

melioracijskih del in o rabi 
kmetijskih zemljišč po izvede­
nih melioracijah na območju 
dela katastrske občine Mirna ob 
potoku Mirna (Skupščinski 
Dolenjski list, š t  24 /76) se 
spremeni in dopolni besedilo 1. 
člena navedenega odloka, ki se 
glasi:

,,S tem odlokom se ureja iz­
vajanje hidromelioracije kmetij­
skih zemljišč in raba teh 
zemljišč na območju dela k. o. 
Mirna, Straža in Ostrožnik, po 
izvedenih hidromelioracijah- na 
podlagi izvedbenega projekta št. 
724.1 ..Melioracija zemljišč ob 
Mirni, detajlna odvodnja podro­
čij B in C \  ki ga je izdelalo 
Vodnogospodarsko podjetje 
Novo mesto in sprejela Kmetij­
ska zemljiška skupnost v občini 
Trebnje in je sestavni del tega 
odloka.

Ukrepi iz tega odloka so v 
skladu z družbenim načrtom  
razvoja občine Trebnje ter se z 
njimi strinjajo kmetijske organi­
zacije združenega dela in 
kmetje, ki imajo skupaj več kot 
polovico površin na območju, 
ki ga zajema ta odlok.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 324—05/76—10
Datum: 16. 6. 197 8

Predsednik 
skupščine občine:

TONE ŽIBERT, l.r.

171.

Na podlagi 4. in 9. člena 
zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, št. 12/77) in 157. člena 
statuta občine Trebnje je skup­
ščina občine Trebnje na skup­
nem zasedanju zbora združene­
ga dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 16. 6. 1978 sprejela

ODLOK 
o spremembah odloka o pre- 
krških zoper javni red in mir v 
občini Trebnje

1. člen
V odloku o prekrških zoper 

javni red in mir v občini Treb­
nje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 11/78) se črta 1. točka 3. 
člena in 2. točka 5. člena.

2. člen
8. člen se spremeni tako, da 

glasi:
,-,Z denarno kaznijo od 100 

do 500 din se kaznuje za pre­
kršek, kdor krši določbe 2. in
6. točke 3. člena; 7., 12. in 13. 
točke 4. člena; 1. in  5. točke 6. 
člena tega odloka. “

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 2 2 -0 4 /7 8 -1 0
Datum: 16. 6. 1978

Predsednik 
skupščine občine:

TONE ŽIBERT, Lr.

Občina Ribnica

172.

Na osnovi 3. odstavka 21. 
člena pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (U radni. list 
SRS, št. 2 /7 3 ) in 234. člena 
zakona o davkih občanov 
(uradni list SRS, št. 21 /74), 41. 
člena zakona o starostnem za­
varovanju kmetov (Uradni list 
SRS, št. 13 /72 ) in 155. člena 
statuta občine Trebnje je skup­
ščina občine Trebnje na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 16. 6.
1978 sprejela

SKLEP
Potrdi se zaključni račun 

davkov in prispevkov občanov 
in zaključni račun prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov 
za leto 1977 z naslednjim 
stanjem:

173.

Na podlagi določb 11. 
člena odloka o prispevku za 
komunalno urejanje zemljišč, 
načinu in obsegu komunalne 
ureditve stavbnih zemljišč in 
zunanje ureditve okolice objek­
tov v naseljih občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
32 /77 ) in določb 12. člena 
statuta Samoupravne komunal­
ne skupnosti Ribnica, je skup­
ščina samoupravne komunalne 
skupnosti Ribnica na svojem 
zasedanju dne 4. maja 1978 
sprejela

PRAVILNIK 
o plačevanju stroškov urejanja 
stavbnega zemljišča v zazidalnih 
območjih Ribnica in Sodražica

1. člen
Skupščina .samoupravne ko­

munalne skupnosti Ribnica (v 
nadaljevanju: komunalna skup­
nost) določa politiko in daje 
smernice za gospodarjenje s 
stavbnimi zemljišči, katere 
upravlja enota za urejanje s 
stavbnimi zemljišči, ki deluje v 
okviru komunalne skupnosti.

Izvršni odbor skupščine ko­
munalne skupnosti je poobla­
ščen odločati o podrobnostih 
urejanja zemljišč in določati 
višino prispevkov za urejanje 
stavbnih zemljišč.

2. člen
Izvršni odbor komunalne 

skupnosti določa prispevek za 
urejanje stavbnih zemljišč po 
posameznih področjih, v kate­

rih veljajo enotni predpisi za 
gradnjo. Prispevek se določa 
skladno z družbenim dogovo­
rom o oblikovanju cen za 
gradnjo stanovanj in na podlagi 
poprečnih stroškov za urejanje 
zemljišč (11. člen odloka).

3. člen
V občini Ribnica se, skladno 

z določbami 16. člena citira­
nega odloka, s tem pravilnikom 
določajo naslednja področja:

I. cona: je meja ureditveno- 
zazidalnih načrtov Ribnica in 
Sodražice.

4. člen
Investitor plača stroške za 

urejanje stavbnega zemljišča, ki 
se ugotovijo tako, da se vsi 
poprečni stroški za graditev 
komunalnih objektov in naprav 
na določenem območju prera­
čunajo na kvadratni meter 
skupne tlorisne površine stavbe 
oz. najmanj, kakor sledi:

A. ZA GRADNJO STANO­
VANJSKIH OBJEKTOV:

I. cona 
din

a) bruto koristna etažna 
površina stanovanjskih objektov 
po projektu, ki je sestavni del 
gradbenega načrta

din/m  2 120,00
b) bruto koristna etažna 

površina nadzidave ali dozidave 
stanovanjskega objekta

din/m 2 120,00
c) sprememba starih gospo­

darskih poslopij v stanov, name­
ne ali pri nadomestni gradnji na 
starih temeljih

din/m 2 90,00

B. ZA GRADNJO INDU­
STRIJSKIH, POSLOVNIH IN 
PODOBNIH OBJEKTOV

zaključni račun davkov iri prispevkov
1. zaostanek iz leta 1976
2. predpis v letu 1978
3. obresti in stroški
4. odpisi v letu 1977
5. preplačila iz leta 1976
6. plačila v letu 1977 

skupaj
saldo -  zaostanek 31. 12.1977

zaključni račun prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov
1. zaostanek iz leta 1976
2. predpisi v letu 1977
3. obresti in stroški
4. odpisi v letu 1977
5. preplačila iz leta 1976
6. plačila v letu 1977 
skupaj
saldo — zaostanek 31. 12.1977

Številka: 4 2 7 -0 2 /7 3 -6  
Datum: 16. 6.. 1978

obremenitev
782.054,10

15,813.866,25
147.933,40

16,743.853,75

obremenitev
163.684,85

2,375.884,50
38.380,90

2,577.950,25

razbremenitev

376.48130
269.225,80

15,508.322,00
16,154.029,10

589.824.65
16,743.853,75

razbremenitev

10.754.00
31.600,50

2,312.313,45
2,354.667,95

223.282,30
2,577.950,25

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, L r.
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I. cona 
din

a) bruto koristna etažna 
površina poslovnih prostorov, 
ki so namenjeni za neposredno 
proizvodnjo ali pridobitno de­
javnost (prodajalne s skladišči, 
gostinski pridobitni prostori, 
tujske sobe, prostori, ki so 
nujni za izvajanje dejavnosti 
proizvodnje in podobno

din/m 2 160,00
b) bruto koristna etažna 

površina poslovnih prostorov, 
ki niso namenjeni pridobitni 
dejavnosti (upravni prostori) in 
niso našteti v točki A)a

din/m 2 120,00
c) bruto koristna etažna 

površina stavb in prostorov 
družbenega pomena, kot so 
šole, dijaški domovi, zdravstve­
ni domovi, vrtci, otroške jasli in 
podobno

din/m 2 120,00

C. ZA GRADNJO GARAŽ
a) bruto zazidalna površina 

garažnih prostorov za osebna 
vozila

d in/m 2 120,00
b) bruto zazidana površina za 

tovorni avtomobil
din/m 2 160,00 

Po določbah točke C /a  in 
C /b  se plača prispevek tudi za 
etažne garaže? naknadne uredit­
ve garaž in predelava drugih 
objektov v garaže.

5. člen
V prispevkih s stroškom 

komunalnega urejanja, ki so 
določeni v 4. členu tega pravil­
nika, so všteti stroški za:
— izdelava parceladjskega na­

črta,
— izdelava temeljnih topograf­

skih načrtov,
— izdelava kart zazidalnih je ­

der,
— geodetski stroški,

— dostopna cesta v asfaltni 
izvedbi,

— vodovod ob cesti,
— javna razsvetljava in elektrika 

ob cesti.
Če se pristopi h gradnji 

kanalizacije, se zviša prispevek 
za ustrezni del po predhodnem 
izračunu stroškov.

6. člen
Iz komunalnega prispevka od 

plomb v I. coni odvede komu­
nalna skupnost 30 % zneska na 
Krajevni skupnosti Ribnica oz. 
Sodražica ter 20%  zneska v 
cestni sklad skupnosti.

7. člen
Za pokrivanje stroškov poslo­

vanja obračunava komunalna 
skupnost 6 % od vplačanega 
prispevka za urejanje stavbnega 
zemljišča.

8. člen
IZvršni odbor komunalne 

skupnosti določa dokončne pri­
spevke za urejanje stavbnega 
zemljišča, če je prišlo po 
izvršnem plačilu prispevka po 
tem pravilniku do sprememb, 
katere se ugotavljajo pred izda­
jo  uporabnega dovoljenja za 
zgrajeni objekt.

Investitor je dolžan plačati 
razliko pred izdajo uporabnega 
dovoljenja. Če je končna odme­
ra višine prispevka manjša od 
vplačane, se vrne investitorju v 
roku treh mesecev od ugotovit­
ve razlike.

9. člen
V zazidalnih območjih Rib­

nica in Sodražica, kjer stavbno 
zemljišče ni komunalno oprem­
ljeno, in se le-to komunalno 
uredi, se plača komunalni pri­
spevek po dejanskih stroških 
komunalnega opremljanja.

10. člen
Komunalnega prispevka, k ije

določen v 4. členu tega pravil­
nika, ne more biti oproščen 
noben investitor.

11. člen
Izvršni odbor komunalne 

skupnosti tolmači določila tega 
pravilnika in določa v duhu z 
določili tega pravilnika višino 
prispevka k stroškom urejanja 
stavbnega zemljišča v primerih, 
ki niso zajeti v tem pravilniku.

12. člen
Ta pravilnik stopi v veljavo 

osmi dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu, po 
predhodnem soglasju IS SO 
Ribnica, uporablja pa se za vse 
zavezance, ki do veljavnosti 
tega pravilnika nimajo pravno­
močne lokacijske odločbe.

Številka: 7 5 /7 8 .'
Datum: 4. maja 1978

Predsednik 
skupščine skupnosti: 

PETER LEVSTEK-, dipl. ing., l.r

Izvršni svet skupščine občine 
Ribnica je h  gornjemu pravil­
niku dal svoje soglasje s skle­
pom št. 4 2 0 -8 -7 8 -0 5 /0 1  z 
dne 29. junija 1978.

St.: 4 2 0 -8 -7 8 -0 5 /0 1
Datum: 29. 6 .1978

Sekretar občinske 
skupščine: 

FRANC ŽELEZNIK, l.r.

Občina Krško
174.

Izvršni svet skupščine občine 
Krško je na podlagi 11. in 13. 
člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št.

16/67, 2 7 /7 2  in 8 /7 8 ) na seji 
dne 21. 6. 1978 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutkov:
— spremembe in dopolnitve 

zazidalnega načrta za stanovanj­
sko naselje BRESTANICA -  
DORC;

— spremembe in dopolnitve 
zazidave stanovanjskega naselja 
na desnem bregu Krke in ob 
Grajski cesti v Kostanjevici in

— zazidave obrtniške cone na 
Senovem.

I.
Osnutki zazidav, ki jih  je 

izdelala IGM „Sava“ Krško, DE 
Projektivni biro, se v skladu z
11. in 13. členom zakona o 
urbanističnem planiranju javno 
razgrnejo.

II.
Osnutki zazidav bodo zaradi 

zbiranja pripomb delovnih ljudi 
in občanov, delovnih in drugih 
orbanizacij ter skupnosti javno 
razgrnjeni od dneva objave do 
vključno 30 dni po objavi.

Rok za pripombe je 30 dni 
od dneva razgrnitve.

III.
Osnutki ̂ zazidav bodo javno 

razgrnjeni v prostorih skupščine 
občine Krško, Samoupravne 
stanovanjske skupnosti Krško 
in krajevnih skupnosti Bresta­
nica, Kostanjevica in Senovo. 
Na vpogled bodo ob sredah od
6. do 16. ure in ob petkih od 6. 
do 14. ure.

IV.
Sklep se objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu.
Številka: IS -3 5 0 -4 /7 8
Datum: 21. 6. 1978

Predsednik 
izvršnega sveta: 

ing. JUVANC FRANC, 1. r.



Hvala za vašo kri, 
ki rešuje življenja!

Pretekli teden so darovali kri na novomeškem transfuzijskem 
oddelku: Franc Kastelic, Franc Jenič, Jože Pohole, Jože Klemenčič, 
Alojzija Žabkar, Alojz Bobnar, Ivan Rolih, Alojz Božič, Boris 
Krštinc, Gabrijela Šuštar in Franc Pšeničnik, člani IMV Novo mesto; 
Ivo Moravec, Fanika Mrak, Ana Car in Jože Šmalc, člani Krke, 
tovarne zdravil, Novo mesto; Janez Kobe, Vera Kobe, Marija Škedelj, 
Alojz Jakše Branko Kavšček, Ivan Vidmar, Franc Župevec, Stanislav 
Župevec, Marjan Dragman, Marica Dragman, Bogdan Zaletelj, 
Stanislav Umek, Drago Zupančič, Bojan Brajdič, Brane Kavšček in 
Svetozar Povše, člani Novolesa, Novo mesto; Jelica Spasovski, Rudi 
Gazvoda, Jožica Brinec, Ivanka Jerič, Marija Šinkovec, Ivan Dragan, 
Ivanka Šmalc, Justi Damjanovič in Jože Ferbežar, člani Novoteksa, 
Novo mesto; Alojzija Gorenc, Jožica Nose, Milena Hrastar in Marjana 
Ban, članice Laboda, Novo mesto; Janez Miklič, upokojenec iz 
Ločne; Pepca Jerman, članica Pekarne, Novo mesto; Ivica Kren, 
članica Knjigotiska, Novo mesto; Mirko Pureber in Alojz Ucman, 
člana Novograda, Novo mesto; Jože Kočjaž in Vito Hrovat, člana 
Iskre, Novo mesto; Anton Lindič, člah Hmeljnika, Novo mesto;Ivica 
Ucman, članica KZ Krka, Novo mesto; Ana Redek in Jožica Žura, 
gospodinji iz Mačkovca; Jože Prešeren, član Elektra, Novo mesto; 
Anton Zura, kmet iz Mačkovca; Milorad Djordjevič, član IMV Novo 
mesto; Jože Prešiček, član Iskre, Novo mesto:

20. junija: Matjaž Šinkovec in Jože Klobučar, člana Novomontaže, 
Novo mesto; Vladimir Povše, Jože Rapuš, Franc Kovačič, člani 
Pionirja, Novo mesto; Janez Redek, Stanko Kraševec in Ana Mumlek, 
člani Krke, tovarne zdravil, Novo mesto; Jože Brulc, Alojz Župančič, 
Milan Burger, Marjan Barbič, Djordje Musulin, Ivan Kmet, Milka 
Jakše, Manja Pavlin, Julijan Kirn in Anton Plantan, člani IMV Novo 
mesto; Gregor Rajer, Anton Lukše in Franc Berkopec, člani Ele, 
Novo mesto; Franc Cečelič, Alojz Knafelj, Jožica Gnidovec, Anton 
Dular, Marjan Nose, Andrej Sečen in Jože Pavlič, člani Novolesa, 
Novo mesto; Franc Tramte, član Gorjancev, Straža;Pavel Turk, član 
Vodne skupnosti, Novo mesto; Drago Vavpotič, Drago Žučak in 
Antonija Hočevar, člani Novoteksa, Novo mesto; Anton Kraševec, 
član Iskre, Novo mesto;Marjan Vrščaj, član Novograda, Novo mesto; 
Cirila Gradišar, članica Splošne bolnice, Novo mesto; Avgust Pavlič, 
član Strešnika; Jože Bašelj, član PTT Novo mesto; Viktor Vidmar, 
član Bora, Dolenjske Toptice; Janez Strajnar, član KZ Krka, Novo 
mesto; Franc Pečak, član Gorjancev, Straža; Leopold Vidmar, član 
IMV Smarjeta; Anica Plut, članica DOS.

22. junija: Viktor Lukan, Janko Dobovičnik, Jožica Strniša, Jože 
Setina, Jože Bradač, Marija Zajc, Anton Vidmar, Jože Škufca, Ivan 
Drab, Viktor Foršček, Joža Kovač, Zvone Pirc, Sonja Može in Nada 
Brus, člani NOvolesa, Novo mesto; Jožica Jurak, članica Novotehne, 
Novo mesto; Stane Jurak, Jožefa Jakše, Ivan Jakše, Danica Kovač, 
Z'dcnka Kotnik in Anica Željko, člani Novoteksa, Novo mesto; 
Stanislav Kirn, Martin Kresal in Marjan Krese, člani Pionirja, Novo 
mesto; Jožefa Safar, članica splošne bolnice, Novo mesto; Milan 
Žibert, Štefan Avsec, Martin Jenič, Jože Žugelj, Stane Gazvoda, 

Miodrag Lumpert in Vinko Boltez, člani IMV Novo mesto; Marija 
Seničar in Erika Sinrajh, članici Ele, Novo mesto.

NOVE ZAVAROVALNE 
PREMIJE

S 15. junijem je na Sloven­
skem za čel veljati nov pre­
mijski cenik za zavarovanje avto­
mobilske odgovornosti Spre­
memba je bila potrebna zaradi 
naraščanja števila škodnih do­
godkov v zadnjih dveh letih in 
zaradi stalnega višanja odškod­
ninskih zahtevkov, saj je bila lani 
negativna razlika med zbranimi 
zavarovalnimi premijami in iz­
plačanimi odškodninami kar za 
87 milijonov dinarjev. Po novem 
ceniku so zavarovalne premije za 
osebna vozila višje za 38 odst., 
za avtobuse za 43 odst, za mo­
torna kolesa za 10 odst. in za 
delovne stroje za 53 odst. Nova 
zavarovalna premija za osebni 
avto od 45 do *>0 konjskih moči 
znaša 1.615 dinarjev. Vozniki, ki 
tri leta zapored niso povzročili 
nobene nesreče, imajo pravico 
do 30-odst popusta in bodo pla­
čali le 1.107 dinaijev, tisti pa, ki 
so v zadnjem zavarovalnem letu 
povzročili dve, tri, štiri ali več 
prometnih nesreč, bodo morali 
doplačati 20, 40, 70 ali celo 150 
odst. zavarovalne premije za pre­
teklo leto.
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„2lT O "  -  TOZD IMPERIAL 
tovarna gumijevih bonbonov  
Cesta 4 . julija 86  
Krško 

DELAVSKI SVET

objavlja naslednja 
prosta dela in naloge:

1. LIKVIDATORJA PLAČILNEGA PROMETA
2. ELEKTRIČARJA
3. STROJNEGA KLJUČAVNIČARJA
4. VRATARJA -  ČUVAJA
5. UREJEVALCA ZELENIC

Poleg splošnih pogojev morajo kandidati izpolnjevati še na­
slednje pogoje:
Pod 1: srednješolska izobrazba ekonomske smeri in najmanj
1 leto delovnih izkušenj pri opravljanju podobnih del in na­
log.
Pod 2: končana poklicna šola elektro smeri in najmanj 1 leto 
delovnih izkušenj, odslužen vojaški rok, zaželen je obratni 
električar.
Pod 3: končana poklicna šola strojne smeri in najmanj 1 leto 
delovnih izkušenj in odslužen vojaški rok.
Pod 4: da je kandidat zdravstveno sposoben opravljati čuvaj­
sko službo.
Pod 5: da je kandidat zdravstveno in fizično sposoben oprav­
ljati dela na prostem in da ni starejši od 55 le t

Za vsa dela in naloge je enomesečno poizkusno delo.

Pismene prijave naj pošljejo kandidati v 15 dneh po objavi 
Komisiji za kadrovska vprašanja in družbeni standard pri 
TOZD Imperial Krško. Pismeno obvestilo o izbiri kandidatov 
bodo prejeli najkasneje v 30 dneh po izteku razpisanega 
roka.

TOZD ELEKTRO NOVO MESTO 
NOVO MESTO, LJUBLJANSKA 7, b. o -

Razpisna komisija 

razpisuje prosta dela in naloge (s posebnimi 

pooblastili in 

odgovornostjo)

VODJE SLUŽBE OBRATOVANJA

Delo se združuje za 4 leta

Poleg splošnih mora kandidat izpolnjevati še naslednje pogo­
je:
— da je diplomirani elektroinženir
— da ima 5 let delovnih izkušenj
— da je moralno-politično neoporečen in aktiven v uresniče­

vanju delavskega samoupravljanja.
Kandidati naj pismene vloge z dokazili o strokovni usposob­
ljenosti in kratkim življenjepisom pošljejo v roku 15 dni na 
naslov: TOZD Elektro, Novo mesto. Ljubljanska 7 z oznako: 
„Za razpisno komisijo".
O izidu bodo kandidati obveščeni v roku 15 dni po izbiri. 
Razpisna komisija ne bo obravnavala vlog, ki jim ne bodo 
priložena dokazila o izpolnjevanju pogojev.



 — .

Prosta dela in naloge
SOZD SAP VIATOR o.sol.o . 
DO Medkrajevni potniški promet 
SAP Ljubljana n.sol.o. 
Središka ul. 4  
Ljubljana

O d b o r  za m e d s e b o jn a  ra z m e r ja  d e lavcev  
.TOZD TURBUS"

• O B J A V L J A  
naslednja prosta dela in naloge

2 VOZNIKA AVTOBUSA ZA RELACIJO STRU­
GE -  LJUBLJANA
s s t a ln im  p re b iv a l i š č e m  v S t ru g a h  ali b l ižn j i  oko lic i .

1 VOZNIKA AVTOBUSA ZA RELACIJO VI- 
DEM -DOBREPOLJE -  LJUBLJANA
s s ta ln im  p re b iv a l i š če m  v V id e m —D o b r e p o l je  ali bl ižnj i  o k o ­
lici.

Pogoj: šola za poklicne voznike in opravljen vozniški izpit E 
in D kategorije.

2 SPREVODNIKA ZA RELACIJO STRUGE -  
LJUBLJANA
s s t a ln im  p re b iv a l i š č e m  v S t ru g a h  ali  b l ižn j i  oko lic i .

3 SPREVODNIKE ZA RELACIJO GROSUPLJE -  
LJUBLJANA
s s t a ln im  p re b iv a l i š č e m  v G r o s u p l j e m  ali  b l ižn j i  oko l ic i .
Pogoj: končana osnovna šola.

Vsa n a v e d e n a  d e la  in n a lo g e  se o p ra v l j a jo  v izm e n ah !

IZVRŠILNI ODBOR TOZD „BREBUS" -  avtobus­
ni prom et BREŽICE

-  FINANČNEGA KNJIGOVODJA

POGOJ: srednja ekonomska ali ustrezna šola in tri leta de­
lovnih izkušenj oz. nepopolna srednja šola in pet let delovnih 
izkušenj

Za celotno objavo velja:
Kandidati naj pošljejo pismene prijave v 15 dneh po objavi v 
kadrovski oddelek SOZD SAP VIATOR, DO Medkrajevni 
potniški promet SAP, LJUBLJANA, Središka 4.
Poiskusni rok je 60 dni. Kandidati bodo o izbiri pismeno 
obveščeni.

V_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ J

1 DOLENJSKI LIST1

- _________________

Prosta dela in naloge
Komisija za medsebojna razmerja pri SOZD IMP 
Ljubljana, Delovna organizacija Livar Ivančna 
gorica, Ivančna gorica 9 1 , objavlja naslednja prosta 
dela in naloge: 

DELOVNA ORGANIZACIJA LIVAR IVANČNA  
GORICA, TOZD LIVARNA SIVE IN NODULAR- 
NE LITINE, 

1. VEČ NK DELAVCEV za različna dela v livarni

Kandidati morajo poleg splošnih pogojev izpolnjevati še 
naslednje pogoje:

Pod tč. 1:
NK delavci za različna dela v livarni

Nastop za vse delavce za opravljanje del in nalog je lahko 
takoj ali po dogovoru, osebni dohodki in poizkusna doba po 
samoupravnem sporazumu TOZD in DS:

Prijave sprejema 15 dni po objavi kadrovsko-splošna služba 
Delovne organizacije Livar Ivančna gorica.

Prevoz bo zagotovljen z lastnim avtobusom.

uniles

novoles
„NOVOLES", lesni kombinat 
Novo m esto — Straža, n.sol.o. 
TOZD Tovarna akrilnih proizvodov  
T rebnje

Ponovno objavljamo naslednja 
prosta dela in naloge:

1. TEHNOLOG KONTROLE KVALITETE
2. LANSER -  PLANER
3. ADMINISTRATOR -  TAJNIK •

Kandidati morajo poleg splošnih pogojev izpolnjevati še 
naslednje:
Pod 1.: srednja šola izobrazba tehnične smeri (strojna ali 
elektro ali lesna) in dve leti delovnih izkušenj.

Pod 2.: srednja šolska izobrazba tehnične smeri (kemijska ali 
strojna) in eno leto delovnih izkušenj.
Pod 3.: srednja šolska izobrazba administrativne smeri in eno 
leto delovnih izkušenj.

Kandidati naj prijave z dokazili o izpolnjevanju pogojev 
pošljejo v 15 dneh po objavi oglasa na naslov: Novotes, 
TOZD TAP Trebnje, 68210 Trebnje.

SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST, uradno glasilo ob­
činskih skupščin Črnomelj, Kočevje, Krško, Metlika, 
Novo m esto, Ribnica in Trebnje — Letnik XIV. za 
poslovno leto 1977 — Urejajo sekretarji občinskih  
skupščin Črnomelj, Kočevje, Krško, Metlika, Novo  
m esto, Ribnica in Trebnje, odgovorni urednik Marjan

Legan — Izhaja po potrebi — Redni naročniki Dolenj­
skega lista prejemajo uradno glasilo 7 občin  brezplač­
no -  Izdaja ČZP DOLENJSKI LIST v Novem mestu -  
Stavek, filmi in prelom: ČZP Dolenjski list Novo  
m esto, tisk: Tiskarna Ljudske pravice v Ljubljani.


